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لیگ، بدون تراکتور، استقلال و پرسپولیس!  افزایش تعرفه هاى تلفن ثابتمردم ایران چقدر پول نقد دارند؟گفتگو با مهندسى که رتبه اول کنکور تجربى شدائتلاف روحانى، پوتین و اردوغان؟ ورزشاستاناقتصاداجتماعجهان نما

امحاى خودروهاى لوکس قاچاق در هفته جارى

       

در صفحه اقتصادبخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

رد پاى کارت هاى یکبار مصرف در قاچاق اخیرشیوع انواع سرطان هاى پوست در کشور
معاون دفتر تحقیقات پوست و سلول هاى بنیادین با اشاره به شیوع 
انواع سرطان هاى پوست گفت: اقدام مناسب مسئولان و اطلاع رسانى 
کافى از طریق رسانه هاى جمعى در این زمینه ضرورت دارد. پروین 
منصورى در ارتباط با سرطان پوست اظهارداشت: به دلیل آفتابى بودن 

طولانى مدت کشور ...

بازار مکاره کارت هاى اجاره اى موسوم به یکبار مصرف، پدیده اى 
است که طى سال هاى اخیر رواج بیشترى یافته تا افراد سودجو و به 
اصطلاح تاجر در سایه این کارت ها و صاحبان گمنام کارت که براى 
گذران زندگى و امرار معاش اقدام به چنین کارى مى کنند، باعث 

تضییع حقوق دولت و بیت المال  شوند...
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محرم امسال با «رستاخیز»محرم امسال با «رستاخیز»

    

شرق چهارباغ عملاً 
تعطیل شده است

کیک 888 مترى میلاد حضرت على بن موسى  الرضا(ع) 
ساعت 8صبح امروز در ورودى بست باب الجواد (ع) حرم 
مطهر رضوى توزیع مى شود.این کیک براى چهارمین 
سال است که به مناسبت میلاد امام رضا(ع) توسط 
هیئت آباده شیراز پخته مى شود امسال با وزنى حدود 
14 تن و متراژ 888 متر و با همکارى قنادان مشهدى 

و 30 قناد اصفهانى پخته و رونمایى مى  شود.این کیک 
براى دومین سال است که با مشارکت آستان قدس
 رضوى و هیئت آباده شیراز در سالروز میلاد امام 
هشتم(ع) تهیه و توزیع مى شود و قنادان مشهدى 
براى اولین بار در پخت این کیک با هیئت آباده شیراز 

همکارى مى کنند.

همکارى 30 قناد اصفهانى در تهیه کیک 14 تنى میلاد امام رضا(ع)  

دریافت شهریه 4 میلیون تومانى اضافه!

افشاگرى
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آخرین  گره فیلم جنجالى درویش باز مى شود

13 بنز، پورشه  و  بى ام و  له مى شود!

میلاد باسعادت حضرت امام رضا (ع) بر عاشقان آن امام همام مبارك باد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر فولادشهرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر فولادشهر

بارک باد رت رضا(ع) ــن،  طان ابا ا س ن، ا شان و ن  د،ن ــر ت  ن  ــ مد،  یلاد عالم آل 
روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شاهین شهرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شاهین شهر

ت ناک اما ر  ن ا عادت  ولادت با 
ج  ن ا رت   و ولا 

ضا (ع) را ی ا و ن  ی  ع
. ما ی  ض  ریک  ی  ا ن  سل وم    ع

آگهى مزایده 
موضوع مزایده: واگذارى اجاره کارگاه کله پاك کنى کشتارگاه دام شهردارى نجف آباد.  

مهلت و محل دریافت و ارسال اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت: از افراد واجد شرایط دعوت 
مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت ادارى روز دو شنبه 
مورخ 95/06/01 به امور قراردادهاى شهردارى نجف آباد مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر 
تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/06/04 به دبیرخانه محرمانه شهردارى نجف آباد 

تحویل نمایند. 
پیشنهاددهندگان باید مبلغ 10/000/000 ریال را به صورت واریز به حساب 0104544150002 
سپرده شهردارى نزد بانک ملى مرکزى نجف آباد و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکى به عنوان 

سپرده شرکت در مزایده ارائه نمایند. 
قیمت پایه اجاره کارگاه کله پاك کنى کشتارگاه نجف آباد ماهیانه مبلغ 15/000/000 ریال و براى 

یکسال به مبلغ 180/000/000 ریال. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

تذکر: شهردارى نجف آباد در رد یا قبول یک  یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 
مسعود منتظرى- شهردار نجف آبادمسعود منتظرى- شهردار نجف آباد

نوبت دوم

شهردارى سین در نظر دارد به استناد مجوز شماره 227 شوراى محترم اسلامى شهر 
نسبت به فروش یک قطعه پلاك مسکونى واقع در مجموعه تفکیکى امیرالمؤمنین با 

مشخصات ذیل اقدام نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید تا پایان وقت ادارى روزیکشنبه مورخ 
95/06/07 جهت دریافت مدارك مربوطه و شرکت در مزایده به واحد مالى شهردارى 

سین مراجعه نمایند.

آگهى مزایده (نوبت دوم)

ابوالفضل توکلى- شهردار سین ابوالفضل توکلى- شهردار سین 

چاپ اول

قیمت پایه کارشناسى به ازاى کاربرىمتراژشماره پلاكردیف
هر مترمربع

3/000/000 ریال مسکونى 200 مترمربع1281

تلفن تماس: 45834516- 031
www.seen-sh.ir :آدرس پرتال شهردارى



پیشنهاد سردبیر:2
نظر وزیر کشور درباره احمدى نژاد
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جهان نما
ارزش پاسپورت ایرانى 

  نصف جهان|  بى دلیل نیست که ما ایرانى ها جز 
ترکیه و تایلند جایى دیگر نمى رویم؛ نه اینکه خودمان 
نمى خواهیم بلکه نمى گذارند چون پاسپورت ایرانى 
فقط در این دو کشور و چند کشور شرقى وغربى ارج و 

قرب دارد آن هم با کلى پادرمیانى.
ارزش پاسپورت ایرانى نشان از آن دارد که این رتبه 
از رقم 96  در سال 2012 به 98 در سال جارى رسیده 

است!
مؤسسه بین المللى «هنلى و شرکا» که در حوزه 
مسائل مربوط به اقامت و شهروندى فعالیت مى کند،  
در گزارش سالانه خود درباره اعتبار پاسپورت 
کشور هاى مختلف  آورده است : ایران در کنار اتیوپى،  
نپال ، فلسطین ،  اریتره و سودان در مکان 98 رتبه 

اعتبار پاسپورت ها قرار دارد . 
در این گزارش بیش از 200 کشور بررسى و در 
رتبه هاى انفرادى یا مشترك 1 تا 104 قرار گرفته اند 
که این رتبه بندى بر اساس تعداد کشورهایى برآورده 
شده که شهروندان یک کشور مى توانند بدون دریافت 

ویزا به آنجا سفر کنند.

جناب خان وارد سینما شد
  نصف جهان|   اگر براى بازیگر شدن نه پول 
دارید و نه کسى را که سفارشتان را بکند، یک لباس 
عروسکى مى تواند شما را بازیگر وخواننده کند! بر 
این اساس گفته مى شود «رامبد جوان» قصد دارد 
شانس کاراکتر عروسکى برنامه تلویزیونى اش را در 

قاب سینما بیازماید.
اینطور که از اظهارات وى بر مى آید، فیلمنامه «من 
و جناب خان» که موقعیت درخشانى در درام و 
شخصیت پردازى به حساب مى آید، این روزها در 
حال طراحى و نگارش است و طبق برنامه ریزى هاى 

انجام شده در سال 96 این فیلم کلید مى خورد. 
با توجه به اقبال عمومى مردم طى سال اخیر به 
کاراکتر جناب خان و همچنین موفقیت نمونه هاى 
سینمایى مجموعه هاى عروسکى تلویزیون، مى توان 
این گونه پیش بینى کرد که بار دیگر نوستالژى 
تلویزیون مى تواند در قاب سینما درخششى دوباره 

آغاز کند.

مدیران فقط 10 میلیون تومان 
  نصف جهان|  ما نگران هستیم، این را نیز اعلام 
مى کنیم. نمى دانید آنها زن و بچه در اروپا دارند و کرایه 

خانه در سعادت آباد؟! آخر فقط ده میلیون تومان؟!
مصوبه شوراى حقوق و دستمزد مبنى بر تعیین حقوق 
و مزایا و سایر پرداختى هاى دستگاه هاى اجرایى با 
بخشنامه رئیس سازمان برنامه و بودجه از این ماه به 

اجرا درمى آید. 
طبق این بخشنامه سقف خالص پرداختى ماهیانه 
مقامات ارشد سیاسى موضوع بندهاى الف، ب و ج 
ماده (71) قانون مدیریت خدمات کشورى شامل: 
رؤساى سه قوه، معاون اول رئیس جمهور، نواب رئیس 
مجلس شوراى اسلامى، اعضاى شوراى نگهبان، 
وزرا، نمایندگان مجلس شوراى اسلامى و معاونین 
رئیس جمهور و مقامات همتراز پس از کسور قانونى و 

مالیات باید کمتر از ده میلیون تومان باشد.

بازگشت مسى، قسمت دوم
  نصف جهان|   بالاخره ایشان از خر خود پایین 
آمد وشاید هم رقم هاى پیشنهادى نظرش را جلب 

کرده باشد!
لئو مسى از تصمیم قبلى خود مبنى بر خداحافظى از 
تیم ملى آرژانتین به طور قطع برگشته و تیم کشورش 
را در بازى هاى دور مقدماتى جام جهانى روسیه 

همراهى خواهد کرد.
رسانه هاى آرژانتینى از مثبت بودن مذاکرات 
«ادگاردو بائوسا»(سرمربى جدید آرژانتین) با مسى 
خبر داده اند و با وجود اینکه لیست اولیه بائوسا اعلام 
خواهد شد، آنها با قطعیت از بازگشت مسى نوشته اند.

عشق ایرانى ها؛ پلاستیک 
  نصف جهان|  ما ایرانى ها عاشق یک چیزهاى 
خاصى هستیم؛ از بوق زدن کنار بیمارستان گرفته تا 
لگد پرانى در خیابان. اما این روزها عشق ما پلاستیک 

شده است!
یک فعال محیط زیست با اشاره به استفاده بیش از 
حد از کیسه هاى پلاستیکى در کشورگفت: بر اساس 
تحقیقات انجام شده با مصرف روزانه سه کیسه 
پلاستیکى توسط هر خانواده ایرانى حدود 45 میلیون 

کیسه پلاستیکى در کشور مصرف مى شود.
حسین عبیرى گلپایگانى ، اظهار داشت: چندین سال 
است که فعالان محیط زیست پیگیرى مى کنند 
که وزارت نفت مواد نفتى را براى تولید کیسه هاى 
پلاستیکى و ظروف یکبار مصرف در اختیار 
پتروشیمى قرار ندهد و به جاى آن براى تولید ظروف 
گیاهى سرمایه گذارى کند، ولى مسئولان سازمان 

توجهى به این امر ندارند.
گفتنى است؛ در سال 2012 در اروپا تولید کیسه هاى 
پلاستیکى و ظروف یک بار مصرف ممنوع اعلام شد 

و به جاى آن از مواد جایگزین استفاده مى کنند.

لقمه چرب و نرم براى ایران 
ترامپ در جدیدترین سخنرانى اش با انتقاد از اوباما 
گفت که او و هیلارى دست ایران را در عراق باز 
گذاشتند و باعث شدند نفت عراق تحت سیطره 

ایران درآید.
به گزارش عصرایران، ترامپ کاندیداى 
جمهوریخواهان در میامى گفت: سیاست هاى اوباما 
و کلینتون از سال 2009 تاکنون در جهان، فاجعه بار 
بود. آنها عراق را مثل یک لقمه چرب و نرم به ایران 
دادند و باعث شدند بعد از عقب نشینى آمریکا از 
عراق، ایران از این کشور بهره بردارى کند و نفت 
عراق تحت سیطره ایران درآید و راه سلاح هسته اى 

به حکومت ایران باز شد.
ترامپ همچنین بار دیگر مخالفت خود را با توافق 
هسته اى با ایران اعلام کرد و گفت که دولت اوباما 
و وزیر خارجه اش کلینتون را به دلیل سیطره ایران 
در کل منطقه، مورد سرزنش قرار مى دهد. ترامپ 
گفت: ایران و اخوان المسلمین، یک خطر واقعى 

براى منطقه است. 
ولید فارس مشاور سیاست خارجى ترامپ هم در این 
باره به روزنامه مصرى الیوم السابع گفت: قطعاً اوباما 
با اجازه دادن به حکومت ایران براى هیمنه بر منطقه 
به ویژه بعد از عقب نشینى از عراق در سال 2011، 
دست ایران را باز گذاشت تا در منطقه دستکارى کند. 
تهران هم اکنون حداقل در سه جنگ عراق، سوریه و 

یمن مشارکت مى کند.

توئیتر یک نگاه 

نام نویسى انتخابات از 
22فروردین

معاون سیاسى وزیر کشور گفت: نام نویسى 
داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات ریاست 

جمهورى از 22 فروردین 96 آغاز مى شود.
محمد حسین مقیمى تصریح کرد: طبق قانون، 
مدت نام نویسى از داوطلبان این انتخابات، پنج روز 

از 22 تا 26 فروردین است. 
وى همچنین زمان تبلیغات انتخابات ریاست 
جمهورى را طبق قانون 20 روز اعلام کرد و گفت: 
8 الى 27 اردیبهشت ماه، زمان تبلیغات انتخابات در 

نظر گرفته شده است.
دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهورى، 
پنجمین دوره انتخابات شوراهاى اسلامى شهر 
و روستا و همچنین انتخابات میان دوره اى 
مجلس شوراى اسلامى، 29 اردیبهشت 96 برگزار 

مى شود.

تکذیب حضور 2 وزیر 
در یک کنسرت 

روابط عمومى کنسرت کاوه آفاق ضمن رد حضور 
وزیران ارشاد و کشور در محل برگزارى کنسرت،  
شایعات مربوط به لغو کنسرت این خواننده توسط 

نیروى انتظامى را نیز تکذیب کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ روز جمعه در 
حالى کنسرت کاوه آفاق در محوطه باز برج میلاد 
روى صحنه رفت که برخى از رسانه ها خبر از حضور 
على جنتى وزیر ارشاد و رحمانى فضلى وزیر کشور 
در این کنسرت دادند و مدعى شدند که حضور این 
دو وزیر مانع از لغو کنسرت این خواننده توسط 

نیروى انتظامى شده است.
اما روابط عمومى کنسرت کاوه آفاق ضمن رد حضور 
وزیران ارشاد و کشور در محل برگزارى کنسرت،  
شایعات مربوط به لغو کنسرت این خواننده توسط 

نیروى انتظامى را نیز تکذیب کرد.
از مسئولان دولتى على مرادخانى معاون امور 
هنرى وزارت کشور به همراه جلال مشفق و فرزین 
پیروزپى دو تن از مشاورانش در کنسرت کاوه آفاق 

حضور پیدا کرد.

نظر وزیر کشور درباره 
احمدى نژاد

عبدالرضا رحمانى فضلى با اشاره به شائبه انتخاباتى 
بودن تجمعات و سخنرانى هاى احمدى نژاد گفت: 
تجمعات صورت گرفته باید با مجوز قانونى باشد.

او همچنین تصریح کرد: شائبه انتخاباتى بستگى 
به نحوه صحبت و محتواى سخنرانى ها دارد که 
در صورت تکرار شائبه انتخاباتى تقویت مى شود 
و این در حالى است که فعالیت هاى زودهنگام 
انتخاباتى غیرقانونى است.وزیر کشور که با خانه 
ملت گفتگو مى کرد، درخصوص فعالیت هاى 
انتخاباتى احمدى نژاد گفت: لازم است تجمعات 
صورت گرفته ازسوى ایشان داراى مجوز قانونى 
باشد؛ ضمن اینکه محتواى سخنرانى ها دلالت بر 
شائبه انتخاباتى بودن آنها دارد. او پیش از این در 
مورد سخنرانى اخیر احمدى نژاد به ایلنا گفته بود: 
تجمعات اخیر مربوط به آقاى احمدى نژاد در قالب 
شرکت در مراسم شهدا یا برخى دعوت هاى مربوط 
به مساجد است و خودشان مى گویند ما قصد تجمع 
نداریم و ما را به عنوان سخنران در این مراسم ها 
دعوت مى کنند اما با وجود این، ما به آنها تذکرهاى 
لازم را داده ایم که این تجمعات باید قانونى و داراى 

مجوز باشد.

خبر

فیلم «رستاخیز» تازه ترین اثر احمدرضا درویش پس 
از مجموعه مذاکراتى که در حال پیگیرى است و پس 
از حصول توافق درباره برخى جزئیات، پروانه نمایش 
خواهد گرفت و به زودى اکران خواهد شد؛ اتفاقى 
که تأثیر عمیقى بر اکران عمومى خواهد داشت و 
احتمالاً اندکى گیشه سینماهاى ایران را تحت تأثیر 

قرار خواهد داد.
به گزارش تابناك، «رستاخیز» نخستین پروژه کاملاً 
خصوصى است که به چنین مضمون ارزشمند و 
ماندگارى( واقعه عاشورا) پرداخته و حتى نگاتیوهاى 
تصویربردارى  این اثر از سهمیه دولتى نبوده و جداگانه 
به کشور وارد شده، همچون همه پروژه هاى بین المللى 
از مرحله پیش از تولید به گونه اى برنامه ریزى شده که 
جامعه هدف این اثر متشکل از 300 میلیون شیعه جهان 

بتوانند به تماشاى این اثر بنشینند.
این فیلم تاریخى، مذهبى و حماسى که از مقطع 
تاریخى مرگ معاویه تا شهادت امام حسین (ع) 
در روز عاشورا را روایت مى کند، از تصویربردارى 
شگفت انگیزى برخوردار است که با 250 جلسه 
فیلمبردارى، دقت نظر کارگردان را نیز روایت مى کند؛ 
علاوه بر این، از جلوه هاى ویژه بسیار باکیفیتى بهره 
برده و در تراز جهانى، یک اثر شاخص است که تدوین  
حساب شده اش توسط «طارق انور» تدوینگر فیلم هایى 
چون «سخنرانى پادشاه» و «چوپان خوب» انجام شده 

است.
همچنین کار ساخت موسیقى فیلم توسط «استیفن 
واربک» آهنگساز برجسته و برنده اسکار براى موسیقى 
فیلم «شکسپیر عاشق» انجام شده  و همه مراحل فنى 
این فیلم در استودیو «مولینر» لندن انجام گرفته که از 
قضا، براى همین موسیقى در بخش بین الملل جشنواره، 

سیمرغ بلورین دریافت کرد.
در دو سال اخیر نیز اصلاحات این فیلم با حضور 
گروهى از نمایندگان برخى از مراجع عالى تقلید انجام 
شد؛ اما در نهایت پس از اتفاقات روزهاى اخیر، امکان 
نمایش این فیلم فراهم نشد تا نتوان درباره آینده 
این فیلم که مدت زمان طولانى از آن کاهش یافته، 

پیش بینى دقیقى داشت و توقف اکران را به منزله 
توقیف یا فرصتى براى فروکش کردن احساسات و 

گفتگو با منتقدین تعبیر کرد.
در نهایت، پس از عدم اکران فیلم «رستاخیز» و 
کوشش هاى بى فرجام احمدرضا درویش براى اکران 
این فیلم، مالکان این اثر با طرح دعوا در مراجع قضائى، 
به گونه اى دیگر درصدد اکران این فیلم برآمدند؛ 
شکایتى که در صورت پیگیرى مدیریت سینماى ایران 
را محکوم مى کرد، چراکه این فیلم با وجود دریافت 
پروانه نمایش بنابر ملاحظات و مخالفت صریح برخى 

مراجع اکران نشده است.

اکنون ظاهراً اصلاحات بر فیلم «رستاخیز» از سوى 
کارگردان و سرمایه گذاران این پروژه منوط به شرایطى 
شده که در این زمینه مذاکرات میان مدیران سینمایى 
و سازندگان این فیلم سینمایى در جریان است و 
کوشش هایى براى قطعیت یافتن اکران این فیلم 

صورت مى پذیرد.
درویش در سال هاى پیشین تمایل داشت 
«رستاخیز» مدتى پیش از ماه محرم به اکران درآید 
و در طول ماه هاى محرم و صفر این فیلم بر پرده 
نمایش باشد که احتمالاً این اتفاق در اکران رخ خواهد 

داد.

این تفکر خطرناك شروع شده است 
که انقلاب باید متوقف شود و هماهنگ 
با نظام بین الملل و 

جهانى سازى باشیم.
به گزارش عصر ایران، 
سردار سرلشکر 
محمدعلى جعفرى 

فرمانده کل سپاه با بیان این مطلب گفت: رهبر معظم انقلاب در یکسال اخیر 
نسبت به نفوذ دشمن در انقلاب هشدار دادند چون این خطر وجود دارد و این 

بعد از برجام و فضاى دست دادن و خندیدن، جدى شده است.
سرلشکر جعفرى با یادآورى اوایل انقلاب و تلاش دشمنان و افراد ضدانقلاب 
براى ناامن کردن منطقه و آرزوهایى که در این زمینه در دل داشتند، گفت: اگر 
همدلى و اتحاد و یکپارچگى مردم و عزم و اراده مردم خود کردستان نبود و 
اگر ایمان و اسلام و انقلاب در دل هاى مردم موج نمى زد، بدون شک، ایران یا 

بخشى از آن سرنوشتى همانند سرنوشت فعلى سوریه داشت.
به گفته سرلشکر جعفرى، رهبر معظم انقلاب در یک سال اخیر نسبت به نفوذ 
دشمن در انقلاب هشدار دادند چون این خطر وجود دارد و بعد از برجام و فضاى 

دست دادن و خندیدن جدى شده است.
وى یادآورى کرد: در چنین شرایطى، پاسداران بدانند که وظیفه ما عمق بخشى 
هر چه بیشتر به انقلاب و توجه به هجمه هاى دشمنان، و توسعه ارزش هاى 

انقلاب در جامعه است.

دست دادن و خندیدن، نفوذ را جدى کرده است

مدیر سابق شبکه 3 گفت: عادل 
فردوسى پور مجرى توانایى نیست 
و نواقصى دارد. فردوسى پور یک 
«آن» هایى داشت و فوتبال این 
پتانسیل را داشت و این امکان را 
براى او به وجود آورد که آن «آن»ها 
را بروز دهد.غلامرضا میرحسینى 
گفت: «برگ برنده عادل 

فردوسى پور پرداختن به حاشیه ها بود اما آیا رسالت این برنامه این 
است که این دعواها را در فوتبال پیش بیاورد؟ فردوسى پور مصاحبه 
با ظریف را هم بدون هماهنگى با من انجام داد. البته با مدیر گروه 
تلفنى صحبت کرده بود. دلیل اصلى پخش نشدن مصاحبه این بود 
که موضوع و شخص مصاحبه شونده بدون هماهنگى انتخاب شده 
بود. عادل فردوسى پور پیشنهاد داد جاى دیگرى تلویزیون این 
مصاحبه را پخش کند اما سازمان صدا و سیما به انجام این کار 

تمایلى نداشته است.»

 مدیر عملیات پالایشگاه تهران 
گفت: اکنون پالایشگاه تهران 
روزانه حدوداً 6 میلیون و 500 هزار 
لیتر در روز بنزین تولید مى کند که 

تماماً به یورو 5 تبدیل مى شود.
احمد خیرى در گفتگو با ایلنا درباره 
تبدیل بنزین تولیدى پالایشگاه 
به یورو 5 گفت: ما برنامه ریزى 

کرده ایم که بتوانیم درجه آرام سوزى را به 95 برسانیم و به این ترتیب 
تمامى بنزین تولیدى در پالایشگاه یورو 5 خواهد شد.

وى افزود: فعلاً کارهاى مطالعاتى و طراحى پایه واحد CCR انجام 
شده و در مرحله عقد قرارداد با شرکت آمریکایى UOP هستیم.

خیرى اظهار داشت: در حال حاضر مذاکرات این طرح با این شرکت 
آمریکایى انجام شده، مطالعه فنى و طراحى پایه صورت گرفته و در 
مرحله طراحى پایه اى هستیم ولى ساخت واحد توسط شرکت هاى 

داخلى انجام مى شود.

واشنگتن به طور رسمى تأیید 
کرد که طرح هاى تهران براى 
احداث دو نیروگاه هسته اى توسط 
روسیه با مفاد «برنامه جامع اقدام 

مشترك» مطابقت دارد.
به گزارش جام جم آنلاین،  مقامات 
دولت آمریکا اعلام کردند که 
دستورات صادره از سوى رئیس 

جمهورى ایران براى آغاز پروژه احداث دو نیروگاه هسته اى جدید، 
در توافق کامل با «برنامه جامع اقدام مشترك» است.

وزارت امور خارجه آمریکا ضمن تأیید این خبر اعلام کرد که برجام 
ساخت رآکتورهاى آب سبک را ممنوع نمى سازد.

گفتنى است که هم «على اکبر صالحى» رئیس سازمان انرژى اتمى 
ایران و هم روسیه روز پنج شنبه اعلام کرد که بنا به دستور رئیس 
جمهور ایران، تهران براى ساخت دو نیروگاه هسته اى حدود ده 

میلیارد دلار سرمایه گذارى کرده است.

افشاگرى بى سابقه 
علیه فردوسى پور

بنزین آمریکایى 
در باك ایرانى ها  

چراغ سبز واشنگتن 
به تهران

ایتارتاس نوشت: گرایش براى ایجاد همکارى هاى 
بیشتر بین ایران و روسیه از یک سو تلاش براى ایجاد 
روابط بهتر بین تهران و رقیب منطقه اى اش یعنى 
ترکیه از سوى دیگر سبب ایجاد برخى تحلیل هاى 
امیدوار کننده نسبت به ایجاد یک مثلث استراتژیک 

در منطقه خاورمیانه شده است.
به گزارش انتخاب، روابط تاکتیکى سیاسى و
همکارى هاى اقتصادى به خوبى در جریان اظست. 
ایجاد روابط حسنه بین این سه کشور مى تواند نقش 
مؤثرى براى مثال در غلبه بر بحران سوریه داشته باشد.

دیدار روز سه شنبه ولادیمیر پوتین با همتاى ترك 
خود رجب طیب اردوغان در سن پترزبورگ توجه همه 
را درست مانند نشست سه جانبه ایران آذربایجان و 
روسیه در باکو به خود جلب کرده است. از یک سو 
روسیه روابط را با ترکیه و دیگران تقویت مى کند و از 

سوى دیگر به توسعه روابط با ایران اقدام کرده است.
همچنین به نظر مى رسد آنکارا و تهران که به طور 
تاریخى دو رقیب تاریخى در منطقه بوده اند هیچ مانعى 
براى حرکت به سمت ایجاد روابط بیشتر پیش روبه 

روى خود نمى بینند. 

البته «ولادیمیر ساژین» محقق ارشد مؤسسه 
مطالعات شرقى زیر نظر داتشگاه علوم روسیه 
مى گوید:«اخیراً گزارش هاى متعددى به ایجاد 
جبهه مشترك بین ایران، روسیه و ترکیه اشاره کرده 
اند. به نظرم، در نهایت هیچ رابطه سه جانبه اى 
مطرح نیست. برعکس ایران که روسیه در مورد 
درگیرى هاى سوریه دوشادوش آن ایستاده 
است، ترکیه به جهت مقابل اینها ایستاده است. 
البته برخى تغییرات در این زمینه ممکن است 
رخ دهد.من فکرنمى کنم اردوغان با تسلیم همه جانبه 
موافقت کند. اما برخى کوتاه آمدن ها را با توجه به 
دیالوگ هاى مسکو و آنکارا در رابطه با این معضل 

مى توانیم شاهدباشیم و این بسیار خوب است.»
در این شرایط این سئوال مطرح مى شود که در 
چه شرایطى اردوغان با ادامه ریاست جمهورى 
اسد موافقت خواهد کرد. به احتمال زیاد اردوغان 
آماده کوتاه آمدن از  حمایت هایش از رادیکال ها 
درسوریه است.همین بسیار خوب است. روابط ایران 
با روسیه در معضل سوریه نیز در همین راستا تعدیل

 خواهد شد.

ائتلاف روحانى، پوتین و اردوغان؟
دادستان تهران گفت: مسئولان فرهنگى نباید طورى 
سخن گویند که گویى استفاده از ماهواره مجاز شده 
است و چنین وانمود سازند که باید در برابر تهاجم 

ماهواره تسلیم شد.
به گزارش «انتخاب»، جعفرى دولت آبادى با اعلام 
اینکه رفتارها و اظهارات مسئولان از وجوه مؤثر 
در آموزش مردم است، گفت: به عنوان مثال وقتى 
برخى مسئولان به مردم مى گویند ماهواره منشأ 
بى عفتى است اما برخى دیگر  از مسئولان فرهنگى 
بر خلاف قوانین موجود اعلام مى دارند که استفاده از 
ماهواره بلامانع است؛ طبیعى است که مردم با تردید 
مواجه مى شوند. وى افزود: عده اى توجیه مى کنند که 
جهان، جهان تمدن و اینترنت است و براى استفاده از 
ماهواره باید راهکارهاى جدید پیدا کرد که البته کسى 
با راهکارهاى جدید مخالف نیست؛ اما مسئولان 
فرهنگى نباید طورى سخن گویند که گویى استفاده 
از ماهواره مجاز  شده است و چنین وانمود سازند که 

باید در برابر تهاجم ماهواره تسلیم شد.
مثال دیگرى که توسط دادستان تهران ارائه شد، 
اظهارات اخیر یکى از زنان وابسته به مسئولین کشور 

بود مبنى بر اینکه نظام دینى زمینه ساز مقاومت مردم 
در مقابل الزامات عفاف و حجاب است.

دادستان تهران با رد این اظهارات تأکید نمود که نظام 
دینى وظیفه  هدایت مردم را بر عهده دارد و افزود: 
این رفتارها و بیان چنین اظهاراتى از سوى مسئولان 
نسبت به وضعیت  عفاف و حجاب جامعه، آثار سوء بر 

جاى خواهد گذاشت.
وى با اشاره به اینکه مبارزه با آسیب هاى اجتماعى 
عزم جدى مى خواهد، بیان کرد:  همیشه وقتى کارى 
در حال انجام است و به نقطه خوبى مى رسد عده اى 
از مسئولین این عزم جدى را سست مى کنند،که این 
موضوع چه در دوره دولت سابق و چه در دوره دولت 

فعلى وجود داشته است.
جعفرى دولت آبادى با پذیرش این واقعیت که در حوزه  
مبارزه با جرائم، اقدامات سلبى نیز مورد نیاز است، 
تمرکز اقدامات و خشک کردن ریشه هاى آسیب ها 
را لازم دانست و به عنوان مثال گفت که چرا اتحادیه 
صنف پوشاك اجازه مى دهد لباس هاى مبتذل و 
خلاف عفت عمومى در کشور تولید یا در بازار عرضه 

شود.

حمله به طرفداران آزادى ماهواره 

این تفکر خطرناك شــ
که انقلاب باید متوقف
با نظام
جهانى سا
به گزا
ســ
مح

محرم امسال با 
«رستاخیز»

آخرین گره فیلم جنجالى درویش باز مى شود

نظر باهنر درباره ادامه حصر 
دبیر کل جبهه پیروان خط امام(ره) و رهبرى در پاسخ 
به اینکه آیا تاکنون پیگیرى در مورد مسئله حصر انجام 
دادید عنوان کرد: در این مورد بارها و بارها گفته شده 
است بهترین وضعیتى که مى تواند ادامه پیدا کند 
همان حصر است. اگر دادگاهى بخواهد این آقایان 
را رسماً و طبق قوانین کشور محاکمه کند، حکمشان 
سنگین خواهد بود و شاید به مصلحت نباشد این حکم 
در مورد آنها اجرا شود. اما ممکن است پرسیده شود 
حالاکه این عده محاکمه نشدند چرا آزاد  نمى شوند در 
پاسخ باید گفت در دنیا کسى را پیدا نمى کنیم که علیه 

یک نظامى اقدام بکند و آزاد باشد.
به گزارش انتخاب، محمدرضا باهنر ادامه داد: یک 
موقع آقایان مى گویند ما مى خواهیم زندگى مان را 
بکنیم و کارى هم نداریم، اما یک موقع هم هست 
که مى خواهند بیایند بیرون هجمه راه بیندازند! معلوم 
است که در این مورد نظام اجازه چنین کارى را به آنها 

نمى دهد.
باهنرادامه داد: من خودم به آقاى مهندس موسوى 
گفتم 5 درصد از صندوق ها را به انتخاب شما 
مى شماریم اگر اشکالى داشت حرف شما درست است، 
ایشان گفت نه ما به پروسه قبل از رأى اعتراض داریم. 
در اینجا تکلیف مشخص است. مهندس موسوى 
گفت من کارى به آراء درون صندوق ندارم به قبل از آن 
کار دارم. وقتى در یک بازى فوتبال یک طرف به داور 
بگوید من تورا قبول ندارم داور به آن طرف یک کارت 

قرمز مى دهد و از بازى بیرونش مى کند.
دبیر کل جبهه پیروان خط امام (ره) و رهبرى در پایان 
گفت: اگر قرار باشد دادگاهى براى این افراد برگزار 
شود حکم اجرایى در مورد آنها خیلى سخت است و 
نتیجه رأى این دادگاه هم به ضرر اصلاح طلبان و هم 
به ضرر خود این افراد خواهد بود. حتى اخیراً هم براى 
آقاى مهندس موسوى پیغام فرستادم که اعلام کند در 
صورتى که آزاد شود تا سال ها فعالیت سیاسى انجام 

نخواهد داد، اما گویا وى نپذیرفت.
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اجتماع

آتش سوزى وسط عروسى
سخنگوى سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شهر تهران از وقوع آتش سوزى گسترده در مجلس 
عروسى واقع در تهرانسر خبرداد و گفت: خوشبختانه 
در این حادثه هیچیک از افراد حاضر صدمه جدى 

ندیدند.
جلال ملکى ادامه داد: این حادثه پنج شنبه شب در 
یک مجتمع تفریحى خدماتى به وسعت حدود 5 هزار 
متر که چند باب مغازه، رستوران سنتى و استخر نیز 
در آن مکان وجود داشت اتفاق افتاد و آتش سوزى 
در قسمت رستوران سنتى به وسعت 300 متر رخ داد.
وى افزود: با توجه به اینکه مصالح به کار رفته در 
رستوران سنتى از جمله مصالح سقف ها، دیوارها، 
تخت ها و صندلى ها همه چوبى بودند؛ آتش بسیار 
سریع گسترش یافت و به سقف ها سرایت و حتى 
کولرهاى روى پشت بام را نیز شعله ور کرده بود، 
همچنین در کنار قسمت رستوران سنتى محوطه 
بازى وجود داشت که مقدار زیادى میز و صندلى در 
آن چیده بودند و سرو شام میهمانان در آن قسمت 
انجام مى شد، در هر دو بخش میهمانان زیادى وجود 
داشتند و دود زیاد حاصل از آتش سوزى به آن محل 

نیز سرایت کرده بود.
ملکى گفت: زمانى که آتش نشانان رسیدند همه 
میهمانان سراسیمه به قسمت بیرونى مى دویدند و از 
آنجا که در قسمت فضاى باز این مجموعه استخرى 
وجود داشت، خطر سقوط افراد به داخل آن ایجاد 
نگرانى کرده بود؛ بنابراین چند نفر از آتش نشانان در  
اقدامى هوشمندانه دور استخر را احاطه و از سقوط 

افراد به داخل استخر جلوگیرى کردند.
سخنگوى آتش نشانى اظهار داشت: گروه هاى دیگر 
نیز به طور همزمان مشغول خاموش کردن آتش و 
خارج کردن افراد گرفتار شده در محاصره دود شدند 
و در نهایت صد  نفر از افرادى که در این مجموعه 
حضور داشتند با کمک آتش نشانان از مجموعه 

خارج شدند.
ملکى خاطر نشان کرد: وضعیت این آتش سوزى به 
گونه اى بود که مى توانست بحرانى تر از این تمام 
شود، اما خوشبختانه این حادثه مصدومیت حاد و 
فوتى نداشت و تنها دو نفر از کارگران رستوران دچار 

دود گرفتگى شدند.

24 هزار زندانى 
مشغول به تحصیل هستند

رئیس سازمان زندان ها در رابطه با آمار زندانیان در حال 
تحصیل در زندان ها اظهار داشت: 24 هزار زندانى در 
زندان ها مشغول به تحصیل هستند، 40 درصد از 
زندانیان هنگام ورود به زندان مدرك تحصیلى سیکل 
دارند که با تشویق و درس خواندن به زندگى امیدوار 

مى شوند.
اصغر جهانگیر افزود: احساس وابستگى زندانى به 
خانواده اش هنگام ورود به زندان کمتر مى شود و 
همواره شاهد اتفاقى مانند طلاق هستیم که سازمان 
زندان ها در این زمینه همواره تلاش مى کند تا با 
اعطاى مرخصى و ارتباط با خانواده این پیوستگى را 
منسجم کند و نگذارد زندانى نقش خود را در خانواده 

از دست دهد.
وى با اشاره به برگزارى مسابقات خاطره نویسى 
در زندان ها بیان کرد: دراین رابطه گنجینه اى را از 
خاطرات زندانیان جمع آورى کردیم که مى تواند صدها 

فیلم سینمایى از واقعیت هاى جامعه باشد.
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آلودگى هوا 
موجب افسردگى مى شود

احمد علیپور *
گرد و غبار و آلودگى هوا تهدید کننده سلامتى و 
نوعى نگرانى براى مردم است که امنیت روانى آنها 
را تهدید مى کند و به همین دلیل در جامعه وقتى این 
اخبار منفى مطرح مى شود و راه حلى براى آن در کوتاه 
مدت و بلندمدت وجود ندارد،  منفى بودن آن مسئله را 

تشدید مى کند.
به طور مثال وقتى به خوزستانى ها گفته مى شود؛ گرد 
و غبار وجود دارد و در کوتاه مدت از بین نمى رود، این 
افراد امیدشان به آینده و دلبستگى آنها به محیطى که 
در آن بزرگ شده اند نیز از بین خواهد رفت و حتى براى 

رفتن از این منطقه برنامه ریزى مى کنند.
وقتى افراد در چنین منطقه اى با هواى آلوده حضور 
داشته باشند، مى توانند مشکلات محیط زیستى را 
به تعویق بیاندازند و با آن مقابله کنند، ولى وقتى افراد 
از آنجا مهاجرت کنند، این مسئله وضعیت را تشدید 

مى کند و نابودى محیط زیست زودتر اتفاق مى افتد. 
مسئولان نباید تصور کنند؛ معضل گرد و غبار تنها به 
متخصصان هواشناسى و محیط زیست و بیابان زدایى 
مربوط مى شود و باید یک کارگروه هایى رصد کنند و 
در این کارگروه ها از متخصصان روانشناسى و به ویژه 

روان شناسى سلامت استفاده شود.
کودکان و نوجوانانى که در مناطقى زندگى مى کنند که 
به آلودگى هوا یا گرد و غبار دچار است؛ وقتى متوجه 
مى شوند که آلودگى ذرات معلق به طور مثال صد برابر 
حد مجاز شده  ؛ ممکن است به نوعى اختلال استرس 

دچار شوند.
*یک جامعه شناس 

انعکاس

گرما رنگ مى بازد
کارشناس سازمان هواشناسى از کاهش نسبى دما 

در مقایسه با هفته گذشته خبر داد.
محمد اصغرى گفت: روزهاى سه شنبه و چهارشنبه 
خنک ترین روزهاى هفته است. وى افزود: سامانه 
بارشى از روز دوشنبه در استان هاى اردبیل و گیلان 

فعال مى شود و سه شنبه به مازندران مى رسد.
وى با اشاره به تأ خیر در آغاز فصل بارندگى امسال 
نیز گفت: کشاورزان براى کاشت محصولات دیم 
خود براساس برنامه سازمان هواشناسى عمل کنند.

دریافت شهریه
 4 میلیون تومانى اضافه!

رئیس سازمان مدارس غیردولتى گفت: برخى 
مدارس به ازاى هر دانش آموز چهار میلیون تومان 

شهریه اضافه دریافت کرده بودند.
مرضیه گرد در خصوص نظارت بر مدارس غیردولتى 
در فصل ثبت نام گفت: باتوجه به حکم انحلال براى 
تعدادى از مدارس، طبق قانون آنها باید شهریه هاى 
اضافى را به خانواده ها باز مى گرداندند که رقمى در 
حدود یک میلیارد تومان شهریه اضافى به خانواده ها 

باز گردانده شد.
وى افزود: برخى از مدارس در قالب شهریه، هزینه 
اى را براى فعالیت هاى فوق برنامه از خانواده ها 
دریافت کرده بودند که این تخلف است و به ازاى هر 
دانش آموز مبالغ مختلفى از یک میلیون تا چند 
میلیون تومان شهریه اضافى دریافت شده بود که به 

خانواده ها عودت داده شد.
رئیس سازمان مدارس غیر دولتى گفت: در 
بازرسى هاى انجام شده بالاترین رقمى که به ازاى 
هر دانش آموز در قالب شهریه اضافى اخذ شده 
بود چهار میلیون تومان بود که مؤسسات اعلام 
مى کردند این مبالغ را بابت فعالیت هاى فوق برنامه 

اخذ کرده اند که این روند تخلف است.
گرد تأ کید کرد: هزینه هاى برنامه هاى فوق برنامه 
نباید 20 درصد بیشتر از شهریه مصوب مدارس 

باشد.

اولویت پلیس آگاهى 
چیست؟

رئیس پلیس آگاهى ناجا با اشاره به پیگیرى جدى 
و مستمر پرونده هاى سرقت گفت: در اولویت قرار 
دادن پرونده هاى کلان بسیار ضرورى است و باید 
پرونده هاى باندى و سریالى سریع تر به نتیجه 

برسد.
به گزارش ایسنا، سردار محمدرضا مقیمى با حضور 
در پلیس آگاهى استان آذربایجان غربى با اشاره به 
سه اولویت پلیس آگاهى مبنى بر آموزش، مبارزه 
با سرقت و قاچاق کالا، اظهار داشت: این پلیس 
دبیرى دو قرارگاه تشدید مقابله با قاچاق و سرقت را 
بر عهده داشته و باید از ظرفیت ایجاد شده در بحث 
«مسئول سازى» رده هاى درون سازمانى و برون 

سازمان بهره برد.
وى با اشاره به پیگیرى جدى و مستمر پرونده هاى 
سرقت مطرح کرد: رویکرد در اولویت قراردادن 
پرونده هاى کلان بسیار ضرورى است و همچنین 
باید به هرچه سریع تر به نتیجه رساندن پرونده هاى 
باندى و سریالى توجهى ویژه شود، استرداد اموال به 
مالباختگان و برخورد با مالخران در سیر رسیدگى به 
پرونده هاى سرقت نیز حائز اهمیت است چراکه 
استرداد اموال در واقع ارائه عملکرد مطلوب این 

پلیس است.
 

آغاز ثبت نام قطعى 
براى عتبات

سازمان حج و زیارت اعلام کرد: پذیرفته شدگان 
قرعه کشى این دوره از پیش ثبت نام هاى عتبات 
از ساعت 9 صبح روزیک شنبه (امروز) مى توانند 
بر اساس زمان مشخص شده براى هر یک از 

اولویت ها، ثبت نام خود را قطعى کنند.
در اطلاعیه این سازمان آمده است: متقاضیانى که 
در این دوره از پیش ثبت نام عتبات عالیات شرکت 
کرده اند، مى توانند به سایت پیش ثبت نام به نشانى

 atabat.haj.ir مراجعه و با وارد نمودن کد 
رهگیرى و کد ملى خود از نتایج قرعه کشى مطلع 

شوند.
این اطلاعیه مى افزاید: پذیرفته شدگان در

قرعه کشى بر اساس زمان مشخص شده براى 
هریک از اولویت ها مى توانند جهت قطعى کردن 
ثبت نام و تعیین تاریخ اعزام کاروان خود اقدام کنند.
ثبت نام در کاروان ها از ساعت 9 صبح روز

یک شنبه 24 مرداد ماه همزمان با میلاد حضرت 
ثامن الحجج على بن موسى الرضا(ع)آغاز و
پذیرفته شدگان بر اساس اولویت هاى خود

مى توانند به بخش ثبت نام سایت (لینک قطعى 
کردن ثبت نام) مراجعه و یا با حضور در دفاتر مجاز 
زیارتى تحت پوشش سازمان حج و زیارت، کاروان 

و تاریخ اعزام خود را تعیین کنند.
هر یک از پذیرفته شدگان بر اساس 
زمان هاى مشخص شده براى هر یک از 
اولویت ها،مى توانند براى قطعى نمودن ثبت نام 

خود اقدام کنند. 
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معاون دفتر تحقیقات پوست 
و سلول هاى بنیادین با اشاره 
به شیوع انواع سرطان هاى 
پوست گفت: اقدام 
مناسب مسئولان و 
اطلاع رسانى کافى 
از طریق رسانه هاى 

جمعى در این زمینه ضرورت دارد. به گزارش فارس، پروین منصورى در 
ارتباط با سرطان پوست اظهارداشت: به دلیل آفتابى بودن طولانى مدت 
کشور بروز انواع سرطان هاى پوست در بین مردم بیشتر شایع شده است. 
این متخصص پوست، مو و لیزر گفت: ابتلا به این نوع سرطان در نواحى اى 
که آفتاب تابش عمودى دارد و کسانى که به دلیل شغل خود مجبور هستند 
در فضاى باز کار  کنند مثل ملوانان، ماهیگیران وکشاورزان رواج بیشترى 
دارد.معاون پژوهشى دفتر تحقیقات پوست و سلول هاى بنیادى دانشگاه 

علوم پزشکى تأکید کرد: همچنین بر اثر کمبود بارش برف و باران، اگزما و 
دیگر بیمارى هاى پوستى در کشور رایج است که عدم استفاده از آب داغ، به 
کارگیرى کرم هاى محافظتى پوست و مراجعه به متخصص مربوطه از نکات 
مهمى است که باید مورد توجه قرار گیرد. این متخصص پوست، مو و لیزر 
متذکر شد: مسئولین باید از طریق آموزش همگانى، اقدام مناسب و کمک به 
ساخت ترکیباتى مانند انواع ضدآفتاب ها و صابون ها در داخل کشور که براى 

حفظ سلامت پوست مناسب باشد اقدامات حمایتى خود را انجام دهند. 

جمال نوروزباقرى
«امید به زندگى» یک شاخص آمارى است که 
نشان مى دهد متوسط طول عمر در یک جامعه 
چقدر است و یا به عبارت دیگر هر عضوى از 
آن جامعه چند سال مى تواند توقع حیات داشته 
باشد. هر چه شاخص هاى بهداشتى و همچنین 
درمانى بهبود یابد امید به زندگى افزایش 
خواهد یافت و از این رو این شاخص یکى 
از شاخص هاى سنجش پیشرفت و عقب 

ماندگى کشورهاست. 
عوامل گسترده اي از جمله سطح سواد، تغذیه، 
خدمات بهداشتی– درمانی و اعتقادات مذهبی 
بر شاخص امید به زندگی در جوامع مختلف 
مؤثر است و ارتقاي هر کدام از این معیارها 
نقش مستقیمی بر افزایش سطح امید به زندگی 

خواهد داشت.
دکتر محمدولی علیئی جمعیت شناس و مدرس 
دانشگاه درباره عوامل مؤثر بر امید به زندگی 

می گوید: این شاخص به عوامل اجتماعی 
گوناگونی از جمله تحصیلات، شغل، درآمد، 
محل زندگی، نوع ارتباط با خویشاوندان و میزان 

اعتقادات مذهبی بستگی و رابطه مستقیم دارد.
به عنوان مثال هر چه سطح تحصیلات
جامعه اي بیشتر باشد، میزان امید به زندگی 
افراد در آن جامعه نیز بیشتر خواهد شد. البته 
طول عمر بیشتر افراد به علت افزایش میزان 
تحصیلات نیست بلکه به این علت است که 
افراد با سطح تحصیلات بالاتر از میزان آگاهی 
بیشتري برخوردار هستند و هنگام مواجهه با 
مشکلات، بیماري ها و... تصمیم بهتري را اتخاذ

 می کنند.
دکتر کاظم قجاوند جامعه شناس و

آسیب شناس اجتماعی هم ضمن اشاره به 
نقش مؤثر تحصیلات و شغل افراد در بالابردن 
شاخص امید به زندگی، به عامل اقتصادي اشاره

می کند و می گوید: از آنجایی که قدرت اقتصادي 

بیشتر، آموزش و خدمات بهداشتی و درمانی 
بهتري را براي افراد فراهم می کند، می توان 
عامل اقتصادي را یکی از عوامل مهم و تأثیرگذار 
بر میزان امید به زندگی در جوامع کنونی 

دانست.
بر اساس سند چشم انداز 20 ساله کشور که در 
سال 1404 به اتمام مى رسد، ایران باید از نظر 
شاخص هاى رفاهى در صدر کشورهاى منطقه 

قرار گیرد.
شاخص امید به زندگى یکى از معیارهاى 
سنجش پیشرفت و عقب ماندگى کشورهاست. 
براساس این آمار نشان داده مى شود که 
متوسط طول عمر در یک جامعه چقدر است 
و یا به عبارت دیگر هر عضو آن جامعه چند 
سال مى تواند توقع داشته باشد که زنده بماند. 
این شاخص با کم شدن میزان مرگ و میر 
در کنار پیشرفت هاى پزشکى و رفاهى بالا 

مى رود.

داغ نیوز
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احتمالاً شما هم 
مثل ما تجربه
نگاه هاى پر از 
معنى پدر و مادرها 
بعد از اعلام نتایج 
کنکور و مخصوصاً 
را  اول  نفرات 
داشته اید، از آن 
نگاه هایى که شاید 
انتظار رتبه تک 
رقمى نداشته باشند اما نفرات اول هم لابد همسن 
خودمان بودند و حالا افتخار آفرین شده اند و در بهترین 
دانشگاه هاى کشور درس مى خوانند. حالا در نظر 
بگیرید که نفرات اول کنکور اعلام مى شوند، انتظار دارید 
نفرات اول 18 ساله باشند، اما مثل اینکه امسال بخت با 

شما یار نیست! 
به گزارش مهر، نفر اول کنکور تجربى امسال کسى 
است که سه سال قبل هم در کنکور ریاضى نفر دوم شده 
بوده و در دانشگاه هم برق مى خوانده، آن هم دانشگاه 
صنعتى شریف! پیدا کردنش کار سختى نبود شماره اش 
را گرفتیم تلفن را برداشت و سئوالات را در کمترین زمان 
ممکن پاسخ داد. تند تند حرف مى زد، به طورى که باید 
بین حرفش مى پریدیم تا پایش را از روى گاز بردارد. در 
صحبت هایش عشق به ریاضى همچنان وجود دارد، شاید 
به همین دلیل است که ادبیاتش پر از اصطلاحات ریاضى 
است، مى گوید حتى حالا که در رشته دیگرى مى خواهد 
تحصیل کند، به این معنى نیست که ریاضى را دوست 
ندارد، او مى خواهد پزشک همه چیزدان باشد. گفتگوى 
کوتاه ما با «محمد احمدى» رتبه یک رشته تجربى 

امسال را از دست ندهید.

  موجب انبساط خاطر دوستانم شدم!
«محمد احمدى» متولد سال 1373 در تربت جام است. 
جوانى که بدون شرکت در هیچ کلاس کنکورى و فقط 
با کتاب هاى درسى و کمک درسى حالا صدر جدول 
برترین هاى کنکور امسال را به خود اختصاص داده 
است. اولین سئوالى که مى توان از رتبه یکى امسال و رتبه 

دویى سه سال پیش پرسید این است که چرا دانشجوى 
برق شریف دوباره به خود سختى داده و کتاب و قلم به 
دست گرفته تا در رشته اى دیگر دوباره کنکور بدهد. در 
جواب هم اول به شوخى مى گوید: «همین الان هم 
دوستانم عکس مرا در گروه ها دست به دست مى کنند 
با عنوان کسى که پدر و مادرها او را بر سرِما مى کوبند. 
الان موجب انبساط خاطر مردم شدم! در دبیرستان هم 
که بودم براى استعداد تحصیلى بیشتر رشته هاى تجربى 
براى من مى آمد؛ ولى چون از کودکى با پدرم ریاضى کار 
مى کردم و خودم هم مدام در المپیادهاى ریاضى شرکت 
مى کردم و رتبه مى آوردم خیلى به ریاضى علاقه داشتم، 
به این سمت سوق داده شدم. بعد از اینکه کنکور دادم هم 
به دنبال رشته اى بودم که بیشتر ریاضى داشته باشد و 

بهترین دانشگاه هم براى این رشته، شریف بود.»

از کودکى مخ ریاضى بودم
از کودکى از خود استعداد ریاضى نشان مى دهد و این 
را پدر و مادر هم به خوبى در او کشف مى کنند. «پدرم 
مى گفت وقتى چهارپنج سالم بوده در من استعداد 
ریاضى کشف کرده اند. مثلاً وقتى با خواهرم ریاضى 
تمرین مى کردند، من بدون تمرین و همین که در 
حین بازى بوده ام، جواب آنها را هم مى دادم! از اینجا 
به بعد وقتى استعداد ریاضى را در من دیدند، شروع به 
ریاضى کار کردن با من کردند. از سال پنجم دبستان 
به بعد خودم ریاضى تمرین مى کردم؛ حتى براى المپیاد 
هم خودم به تنهایى درس مى خواندم. اصلاً کسى 

در شهر ما نمى دانست براى المپیاد باید چه کتابى 
بخواند.»

پشت میزنشینى را دوست ندارم
بزرگ ترین دلیل محمد براى تغییر رشته، آینده کارى در 
رشته هاى مهندسى است. چیزى که برخلاف خواندنش، 
کار کردن در آن را دوست ندارد. «در رشته هاى مهندسى 
شما باید 10 الى 12 ساعت پشت مانیتور بنشینید بدون 
اینکه با کسى ارتباط داشته باشید و باید مدام کد بزنید. 
واقعاً این اذیتم مى کرد. البته اینکه در این رشته خلاقیت 
وجود دارد، خوب است؛ اما اینکه تنها باشم و نتوانم با کسى 
ارتباط بگیرم نه! من یک آدم برونگرا هستم که دوست 
دارد مدام حرف بزند و بالا و پایین بپرد، براى همین پشت 
میز نشینى به درد من نمى خورد. دوست داشتم در شغلى 
باشم که با مردم در ارتباط باشم، حرف بزنم، بتوانم کمک 
کنم. متوجه شدم شغلى که بیشترین همبستگى را با 
شخصیت من دارد پزشکى است؛ البته من دوست دارم 
پزشکى باشم که در کنارش برق بلد است، حقوق مى داند، 
ادبیات دوست دارد و ... دوست دارم به قول ریاضى دان ها 

n بعُدى باشم (با خنده).»
همین علاقه به ارتباط با مردم و به قول خودش بالا 
وپایین پریدن باعث مى شود که برق شریف را رها کند 
و دوباره از نو براى کنکور بخواند. «درباره این کار خیلى 
تحقیق کردم. اول هم درباره آینده شغلى مهندسى تحقیق 
کردم. با کلى از مهندسان برق حرف زدم. چه کسانى  که 
در داخل کشور هستند و چه کسانى که در خارج از کشور 
هستند و با اینکه مخالفان زیادى داشتم و 30 واحد بیشتر 

از درسم باقى نمانده بود، انصراف دادم.»
این نابغه ریاضى مثل خیلى از کنکورى ها نه خود را در 
خانه حبس کرده نه دور کل سرگرمى هایش خط قرمز 
کشیده است:«شاید کسى که رتبه ده هزار مى آورد، 
خودش را در خانه حبس کند اما من هفته اى سه مرتبه 
ورزش مى رفتم. کتاب و رمان مى خواندم. شعر و ادبیات 
را خیلى دوست دارم.» آقاى عشق پزشکى بعد از دوسه 
روزى که از استرس خوابش نبرده، حالا آرامش دارد و 
هنوز هم در صدایش مى توان هیجان این خوشحالى 

را متوجه شد.

معاون حمایت هاى اجتماعى سازمان خدمات اجتماعى شهردارى تهران گفت: 
پیرو اجراى طرح جمع آورى متکدیان از سطح پایتخت از 9 تا 19 مردادماه 700 

متکدى از نقاط مختلف این شهر جمع آورى شده اند.
محمد باصرى با اشاره به اینکه پشت پرده تکدیگرى واقعیت هاى تلخ 
و آزاردهنده اى وجود دارد، گفت: برخى مشاهدات حاکى از این است که 
گروه هاى مافیایى تکدیگرى با به کارگیرى و استثمار کودکان، زنان و مردان 
نیازمند سعى در درآمدزایى دارند. آنطور هم که شنیده شده سرشاخه هاى 
تکدیگرى ماهیانه بین سه تا پنج میلیون از این طریق درآمد دارند و روزانه بین 
20 تا 30 هزار تومان به افراد تحت نظر خود حقوق تکدیگرى پرداخت مى کنند.

وى اذعان کرد: متکدیان همواره خود را در خطر برخورد قانونى مى بینند به 
همین دلیل افرادى به عنوان حامى در کنار این افراد هستند که هر 10 دقیقه 
پول آنها را مى گیرند تا در صورت جمع آورى مبلغ چندانى در اختیار آنها نباشد. 
بر این اساس، معمولاً در زمان جمع آورى تنها حدود 20 تا 40 هزار تومان در 

جیب این افراد است.
باصرى گفت: البته سال گذشته در یک مورد پیرمرد متکدى را جمع آورى 
کردیم که صد میلیون برگه سهام در جیب خود داشت و در مصاحبه ها اعلام 

کرد که خانواده او را طرد کرده اند و او نیز روانه خیابان شده است. 

مشاور عالى سازمان سنجش کشور گفت: داوطلبان شرکت کننده 
در آزمون سراسرى سال 95 مى توانند نسبت به انتخاب رشته اقدام 

کنند.
حسین توکلى گفت: داوطلبان شرکت کننده در آزمون سراسرى سال 95 
مى توانند کدهاى رشته محل مورد علاقه خود را در سامانه انتخاب رشته 
سازمان سنجش وارد کنند. وى افزود: فرصت ثبت نام از ساعت 16 روز 

شنبه(دیروز) آغاز شده و تا روز شنبه 28 مرداد ادامه خواهد داشت.
مشاور عالى سازمان سنجش کشور  با ارائه توصیه اى به داوطلبان مبنى بر 
بهره مندى از سامانه راهنماى انتخاب رشته مجازى سال 95 اذعان کرد: 
به داوطلبان توصیه مى شود از سامانه راهنماى انتخاب رشته مجازى بهره 
مند شده و از طریق این نرم افزار، وضعیت تحصیلى خود را با پذیرفته شده 

سال قبل مقایسه کنند. 
وى ادامه داد: این سامانه به صورت رایگان در اختیار افراد قرارگرفته و 
تقاضاى ما این است که هر داوطلب پیش از ثبت نهایى کد هاى  رشته 
محل خود به این سامانه راهنما مراجعه کند.  مشاور عالى سازمان سنجش 
کشورافزود هر داوطلب باید کد هاى  رشته محل خود را قبل از ثبت در 

سامانه، با دقت یادداشت کرده تا زمان ثبت نهایى با مشکل مواجه نشود.

مدیرکل تعاون و پشتیبانى وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه قرارداد 
بیمه تکمیلى فرهنگیان 31 شهریور ماه به اتمام مى رسد، گفت: در قرارداد 
جدید از تعهدات فعلى کاسته نمى شود و افزایش حداقلى در تعهدات بیماران 
صعب العلاج داریم.فرشید سیارى در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه در حال 
استعلام براى انتخاب شرکت کارگزار بیمه تکمیلى هستیم، افزود: با این 
حال پیش بینى مى کنیم با توجه به همکارى خوب شرکت آتیه سازان حافظ 
و نرخ هاى خوبى که به ما داده است، احتمالاً در قرارداد جدید نیز آتیه سازان 

حافظ به عنوان کارگزار ما انتخاب شود.
مدیرکل تعاون و پشتیبانى وزارت آموزش و پرورش با اعلام اینکه قرار بر 
این شده است تا از تعهدات کم نشود، عنوان کرد: حداقل افزایش تعهدات را 
خواهیم داشت، همین خدمات فعلى را ارائه و براى بیماران صعب العلاج و 

سنگین تعهدات را بیشتر خواهیم کرد.
سیارى ادامه داد: سعى مى کنیم در هزینه هاى کمرشکن کمک بیشترى 

کنیم و از محدودیت ها بکاهیم.  
وى با بیان اینکه مبلغ بسته فعلى بیمه تکمیلى ما 53 هزار تومان بود، گفت: 
برآوردها حاکى از افزایش 60 تا 70 هزار تومانى حق بیمه در قرارداد جدید 

است که باید از ابتداى مهرماه اجرا شود.
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شیوع انواع سرطان هاى پوست در کشور

واقعیت هایى
از گدایى در تهران

انتخاب رشته 
تا 28 مرداد ادامه دارد

تعهدات«بیمه طلایى» 
فرهنگیان کم نشد

آقاى عشق پزشکى!
گفتگو با مهندسى که رتبه اول کنکور تجربى شد

ایرانى ها تا چه حد 
امیدوارند؟!
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
اعلام زمان واریز یارانه مرداد

اعلام زمان واریز یارانه مرداد
شصت و پنجمین مرحله یارانه نقدى مربوط به مرداد 
95 به ازاى هر نفر 455 هزار ریال ساعت 24 روز 26 
مرداد به حساب سرپرستان خانوار واریز  مى شود و قابل 

برداشت خواهد بود.
در چهار ماهه ابتدایى سال 95 در تاریخ 26 هر ماه 
یارانه واریز گردیده و زمان پرداخت یارانه این ماه نیز 
26 مرداد اعلام شده است . مبلغ یارانه نقدى هر یک از 
مشمولان دریافت یارانه نقدى همانند ماه هاى گذشته 
45 هزار و 500 تومان است.یارانه نقدى مرداد 95 

صبح روز چهارشنبه 27 مردادماه قابل برداشت است.
براساس آخرین آمار اعلام شده، بیش از 74 میلیون 

ایرانى یارانه نقدى دریافت مى کنند.
انتظار مى رود دولت با توجه به افزایش قیمت قبوض 
آب، برق، گاز و ... و تورم هاى بالا هر چه سریع تر با 
حذف یارانه پر درآمدها، یارانه  نیازمندان را افزایش داده 

و این افزایش مبلغ را از ماه  آینده اعمال کند.

تنش میان
 ترکمنستان و ایران

دولت ترکمنستان تعرفه عبور کامیون هاى ایرانى از 
خاك این کشور را به سه و نیم برابر افزایش داد. ایران 
ضمن اعتراض قصد دارد مقابله به مثل کند. یک 
نماینده مجلس مى گوید این اقدام آسیب هاى فراوانى 

به صادرات وارد مى کند.
افزایش شدید و ناگهانى تعرفه عبور کامیون هاى 
ایرانى از ترکمنستان باعث ایجاد صف هاى طولانى 
کامیون ها در مرز این کشور و سردرگمى رانندگان شده 
است. تعرفه عبور کامیون ها از خاك ترکمنستان از 500 
دلار به هزار و 800 دلار افزایش یافته و تعرفه هاى 

جدید فقط شامل خودروهاى ایرانى مى شود.
مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهدارى گفت: 
ترکمنستان بدون اطلاع و هماهنگى با ایران تعرفه 
تردد کامیون هاى ایرانى را هزار و 300 دلار افزایش 

داده است.
محمدجواد عطرچیان مى گوید: ایران انتظار چنین 
اقدامى را نداشته و اکنون چاره اى جز این ندارد که به 

سرعت اقدام هاى متقابل را در دستور کار قرار دهد.
به گفته مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهدارى، با 
هماهنگى ارگان هاى مرتبط قرار شده جلوى عبور 
کامیون هاى ترکمنستان به سمت ترکیه گرفته شود 
و از میانه  این هفته نیز تعرفه عبور این کامیون ها از 
جاده هاى ایران افزایش داده شود.تاکنون علت افزایش 
ناگهانى تعرفه عبور براى کامیون هاى ایرانى به طور 

رسمى اعلام نشده است. 

خبر

13 بنز، پورشه و بى ام و
 له مى شود!

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات 
حکومتى از امحاى 13 خودروى لوکس قاچاق در 
هفته جارى خبر داد و گفت: این اقدام براى اولین بار 

در کشور اجرا مى شود.
سیدعبدالمجید اجتهادى در گفتگوى اختصاصى 
با عصر ایران در مورد جزئیات این پرونده قاچاق 
خودرو گفت: مطابق این پرونده که در سال گذشته 
مورد بررسى قرار گرفت متهم پرونده 13 خودروى 
لوکس شامل بنز S500 ، بى ام و ، پورشه و  رنجروور 
را به صورت قاچاق و از طریق مرزهاى غیررسمى 
وارد کشور کرده و حتى تعدادى از آنها را نیز فروخته 
بود که با پبگیرى هاى لازم موضوع کشف و پرونده 
در سازمان تعزیرات حکومتى مورد رسیدگى قرار 

گرفت.
وى ادامه داد: در این پرونده متهم به پرداخت 14 
میلیارد تومان جزاى نقدى محکوم شد و خودروها 

نیز ضبط شدند.
مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات 
حکومتى در مورد چگونگى امحاء این خودروها  
گفت: با توجه به قانون و هماهنگى هاى انجام 
شده از سوى سازمان اموال تملیکى، ستاد مرکزى 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز ، تعزیرات حکومتى و قوه 
قضائیه مقرر شده تا این خودروها براى اولین بار در 

کشور امحاء شود.
وى ادامه داد: به دلیل اینکه امکان عرضه این 
خودروها در کشور طبق مقررات فعلى وجود ندارد و 
همچنین موضوع صادرات آنها نیز مقدور نیست لذا 
این 13 خودروى لوکس در هفته جارى و در استان 
فارس که پرونده این خودروها در آنجا بررسى شده 

است امحاء شده و از بین مى روند.

ذخیره گندم از 18 روز 
به 6 ماه رسید

محمود حجتى وزیر جهاد کشاورزى مى گوید که 
در سال 92 هنگامى که دولت یازدهم سر کار آمد 
ذخایر استراتژیک گندم از چند صد هزار تن تجاوز 
نمى کرد که براى مصرف تنها 18 تا 21 روز کشور 
بود و این یک شرایط بحرانى محسوب مى شد.به 
گفته حجتى اما هم اکنون بیش از 13 میلیون تن 
گندم در سیلوهاى کشور ذخیره شده است و ذخایر 
استراتژیک ما از 18 روز به بیش از شش ماه افزایش 

پیدا کرده است.

ویترین

بازار مکاره کارت هاى اجاره اى موسوم به یکبار مصرف، 
پدیده اى است که طى سال هاى اخیر رواج بیشترى یافته 
تا افراد سودجو و به اصطلاح تاجر در سایه این کارت ها 
و صاحبان گمنام کارت که براى گذران زندگى و امرار 
معاش اقدام به چنین کارى مى کنند، باعث تضییع حقوق 

دولت و بیت المال  شوند.
کار البته به اینجا ختم نشده و به دلیل عدم شناسایى، 
عاملان اصلى با این کارت ها اقدام به قاچاق کالا کرده که 

بلاى جاى این روزهاى تولید رو به اهتزاز است.
عدم امکان رصد و شناسایى، برخى تاجران نقاب زده 
پشت کارت هاى بازرگانى اجاره اى براى دریافت مالیات 
و نیز نبود، برخورد جدى و قاطع براى خشکاندن ریشه 
قاچاق همچنان محملى براى متخلفان است. امروز 
این افراد با استفاده از خلأ هاى موجود میان سازمان هاى 
مرتبط با تجارت و نبود سیستم بررسى و نظارت یکپارچه، 

به نان و نوایى مى رسند.
براین اساس، طى سال هاى اخیر سامانه امور گمرکى 
توانسته بخشى از ضعف هاى عرصه تجارت خارجى را 
پوشش دهد، اما با برآورده کردن مطالبات و خواسته هاى 
مبارزه با قاچاق و کشف کالاهاى متخلفان همچنان 
فاصله دارد، با این وصف اما تلاش هایى در این جهت 

مشاهده مى شود.
در حال حاضر متأسفانه فعالان و بازرگانان بزرگ بخاطر 
فرار از بدهى هاى مالیاتى و گمرکى عملاً تجارت خود را با 
استفاده از کارت بازرگانى خود انجام نمى دهند و با استفاده 
از کارت بازرگانى افراد ناآگاه و بى اطلاع اقدام به واردات 

کلان به کشور مى کنند.
در حال حاضر طبق اطلاعات موجود از سامانه دارنده 
یک کارت بازرگانى کمتر از هفت ماه، هزار و 367 مورد 
اظهارنامه کالا ثبت کرده که در نوع خود رکورد کم 

نظیرى است.
این تعداد اظهارنامه مربوط به ردیف هاى تعرفه اى 

مختلف به ارزش 45 میلیون دلار کالاست. با رصد 
فعالیت هاى تجارى، مسئولان گمرك پى بردند که فردى 
به نام (ح.د) در سه ماه اخیر جزو ده نفرى بوده که بیشترین 
واردات کشور را داشته اند. (ح.د) وکالتنامه هاى متعدد به 
افراد جهت تجارت داده و اظهارنامه هاى متعددى به 
نام او تنظیم شده و وکالت او در معرض خرید و فروش 
قرار گرفته است. او به افراد وکالت بلاعزل داده و کارت 
خود را در معرض خرید و فروش گذاشته و به دفعات 
متعدد از کارت بازرگانى او استفاده شده است. مسئولان 

وزارت صنعت، اتاق بازرگانى، مالیات، گمرك و دیگر 
دستگاه هاى دخیل در مبارزه با قاچاق باید پاسخ دهند چه 
زمانى برخورد جدى و قاطع با کارت هاى بازرگانى یکبار 

مصرف صورت خواهد گرفت.
به گزارش فارس، اطلاعات کشفیات قاچاق و کشف 
بزرگ ترین محموله 38 سال اخیر نشان مى دهد که 
عاملان اصلى با استفاده از این کارت ها اقدام به واردات 
کرده اند. در همین باره خبرگزارى فارس به سراغ دارنده 

این کارت بازرگانى رفته است:

متولد چه سالى و اهل کجا هستید؟
متولد سال 1370 و اهل  یکى از روستاهاى حاشیه ایلام.

متأهل هستید؟
نه خیر به دلیل اینکه پول کافى ندارم، نتوانسته ام 

ازدواج کنم.
تا کلاس چندم درس خوانده اید؟

به سختى توانسته ام دیپلم بگیرم.
در حال حاضر مشغول به چه شغلى 
هستید و درآمد ماهیانه ات چقدر 

است؟
شوفر ماشین سنگین هستم و اگر اوضاع خوب باشد، 

حدوداً یک میلیون و خورده اى درآمد دارم.
  چند وقت است کارت بازرگانى 

گرفته اید؟
فکر کنم نزدیک یکسالى باشد.

سابقه کار بازرگانى دارید؟
نه اصلاً! گفتم که من فقط سابقه رانندگى با ماشین 

سنگین دارم!
آیا مى دانید که با کارت بازرگانى و به 
اسم شما چه میزان واردات صورت 

گرفته است؟
نمى دانم، یک روز به من گفتند که مدارك بیاور تا برایت 
کارت بازرگانى بگیریم و از این طریق به من پنج میلیون 
تومان دادند. دیگر از بقیه ماجرا اصلاً خبرى ندارم و 
نمى دانم که با استفاده از این کارت چه کارهایى صورت 

گرفته است.
مى دانید چقدر کالا به  کشور وارد 

کرده اید؟
قبلاً نمى دانستم، الان که گمرك آمدم گفتند 137 
میلیارد تومان. البته آنها وارد کرده اند من خودم رانندگى 

مى کنم!
مى دانید این کار شما جرم است؟

نه! من کار خلافى نکرده ام.

مردم ایران چقدر پول نقد دارند؟

میلیاردر بى پول!
رد پاى کارت هاى یکبار مصرف در قاچاق اخیر

 حجم اسکناس و مسکوك در دست 
مردم به بیش از 37 هزار میلیارد 
تومان رسیده است به این 
ترتیب سرانه اسکناس و 
مسکوك در دست ایرانیان 
به حدود 478 هزار تومان 

رسیده است.

بررسى ها نشان مى دهد حجم اسکناس و مسکوك در دست اشخاص در 
پایان سال گذشته به 37 هزار و 200 میلیارد تومان رسید ، آمارهاى بانک 
مرکزى در خصوص میزان اسکناس و مسکوك در دست افراد دلالت بر 

این آمار دارد . 
 پول نقد این روزها با فراگیر شدن ابزارهایى مانند کارت هاى اعتبارى، 
کاربرد پیشین خود را در داد و ستدها و معاملات از دست داده اند. در حال 
حاضر بسیارى از پرداخت هاى خرد مردم و خریدهاى روزانه نیز با استفاده از 

کارت هاى اعتبارى صورت مى گیرد . با این حال ابزارى مانند پول نقد نیز در 
محاسبات عمومى اهمیت قابل توجهى را داراست .

بررسى ها نشان مى دهد پول نقد کارآیى خود را براى پرداخت ها در 
ایران از دست داده است چراکه با توجه به سطح عمومى قیمت ها ، 
درشت ترین اسکناس ایران که 10 هزار تومانى است براى پرداخت 
خریدهاى متوسط جامعه ایرانى مانند پوشاك و کفش و ... چندان مناسب 

نیست . 
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بانکى شماره 264278 و برگ دستور پرداخت وجه به حساب خواندگان و اینکه نامبردگان على رغم ابلاغ قانونى 
اخطاریه در جلسه دادرسى حاضر نشده و دفاعى به عمل نیاورده اند، دعوى خواهان را وارد مى داند و مستنداً به 
مواد 301، 303، 1284، 1301 و 1324 قانون مدنى 198، 502، 515، 519، 520 و 522 قانون آیین دادرسى 
مدنى حکم به الزام خواندگان به پرداخت تضامنى مبلغ یکصد و نود میلیون ریال بابت اصل خواسته، مبلغ پنج 
میلیون و هشتصد و بیست هزار ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک لغایت 
اجراى حکم براساس شاخص تورم اعلامى از سوى بانک مرکزى در حق خواهان (از تاریخ ابلاغ اظهارنامه 
مورخ 1393/7/24) صادر و اعلام مى نماید. راى صادر شده غیابى، ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل 
واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف مهلت 20 روز از تاریخ انقضاى مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى 
در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 14410 غریب نواز رئیس شعبه 10 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان/5/911
مزایده

شماره نامه: 9510116838300497 شماره پرونده: 8909980351801549 شماره بایگانى شعبه: 940192 
اجراى احکام شعبه سوم دادگاه خانواده اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 940192 اجرایى شعبه 
سوم دادگاه خانواده له خانم زهره زارع فرزند محمود علیه آقاى مهدى زارع فرزند مرتضى به خواسته تعداد 110 
عدد سکه تمام بهار آزادى، مقدار 100 مثقال طلاى 18 عیار و مبلغ 502/954/830 ریال وجه نقد بابت مهریه، 
مبلغ 8/000/000 ریال بابت هزینه کارشناسى و مبلغ 380/000 ریال بابت هزینه نشر آگهى در حق محکوم لها 
جلسه مزایده اى جهت فروش اموال زیر برگزار نماید: 1- مورد اول مزایده عبارتست از مقدار 5/454 حبه مشاع 
از 9/818 حبه مشاع از 72 حبه پلاك ثبتى 11/2030 بخش 14 اصفهان به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى و عرصه که 
سهم الارث محکوم علیه آقاى مهدى زارع از سهم الارث مرحوم مرتضى زارع از مرحومه خانم ایران چملانیان 
مى باشد. حسب نظریه هیئت سه نفره کارشناسان رسمى دادگسترى که این نظریه مصون از اعتراض باقى مانده 
است اعلام گردیده شش دانگ پلاك ثبتى فوق به صورت یک باب منزل مسکونى واقع در اصفهان، خیابان 
فروغى، کوچه امیرکبیر، بن بست مازیار، پلاك 98 مى باشد. پلاك فوق داراى 346/5 مترمربع عرصه مى باشد 
که با عقب نشینى مقدار باقیمانده عرصه به حدود 310 مترمربع کاهش مى یابد. ملک مزبور دوطبقه و زیرزمین 
و دیوارهاى آجرى و سقف تیرآهن و طاق ضربى مى باشد. نماى ساختمان آجرى و اعیانى موجود حدود 375 
مترمربع و داراى انشعابات آب، فاضلاب، برق وگاز مى باشد. حسب نظریه کارشناس رسمى دادگسترى ارزش 
شش دانگ پلاك ثبتى فوق مبلغ 7/000/000/000 ریال ارزیابى گردیده است که براساس گواهى حصر وراثت 
مرحومه خانم ایران چملانیان و گواهى حصر وراثت مرحوم مرتضى زارع سهم الارث محکوم علیه آقاى مهدى 
زارع مبلغ 530/259/819 ریال و معادل 5/454 حبه مشاع به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى و عرصه از 9/818 حبه 
مشاع از 72 حبه پلاك ثبتى مذکور مى باشد. 2- مورد دوم مزایده عبارتست سهم الارث محکوم علیه به میزان 
47 درصد از سرقفلى یک باب مغازه واقع در اصفهان، خیابان عبدالرزاق، کوچه شهید محمد، طبقه زیرزمین 
پاساژ سجاد که به عنوان انبار لوازم خانگى مورد بهره بردراى است و در حال حاضر در حال تعمیر و بازسازى 
مى باشد. مالکیت مغازه در اختیار اداره اوقاف مى باشد. حسب نظریه هیئت سه نفره کارشناسان رسمى دادگسترى 
اصفهان که این نظریه مصون از اعتراض باقى مانده است مساحت مغازه حدود 40 مترمربع مى باشد. براساس 
نظریه هیئت کارشناسى ارزش سرقفلى مغازه مذکور مبلغ 2/000/000/000 ریال ارزیابى و اعلام شده است که 
براساس گواهى حصر وراثت مرحوم مرتضى زارع، ارزش سهم الارث محکوم علیه از سرقفلى مغازه فوق مبلغ 
944/444/444 ریال و معادل 47 درصد از کل سرقفلى مغازه مى باشد. متقاضیان مى توانند 5 روز قبل از فروش 
در محل فوق از پلاك مذکور دیدن کرده و جهت شرکت در مزایده و خرید در تاریخ 1395/06/17 ساعت 9:30 
صبح در دفتر این اجرا واقع در خیابان نیکبخت، مجتمع اجراى احکام حقوقى، طبقه اول، واحد یک حاضر شوند. 
فروش از مبلغ ارزیابى شروع و برنده کسى خواهد بود که پیشنهادکننده بالاترین قیمت بوده و حداقل 10٪  مبلغ 
تصویبى را فى المجلس به حساب سپرده دادگسترى واریز نماید. م الف: 14402  اجراى احکام شعبه 3 دادگاه 

خانواده شهرستان اصفهان /5/912 
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100351004629 شماره پرونده: 9509980351000044 شماره بایگانی شعبه: 
950048 خواهان سعید عسگرى برزانى دادخواستی به طرفیت خوانده سیف اله ایزدى به خواسته 
مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 
2 اتاق شماره 212 ارجاع و به کلاسه 9509980351000044 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/07/11 و ساعت 8:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14411 شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان

 اصفهان/5/913
ابلاغ  

شماره ابلاغیه: 9510100351004624 شماره پرونده: 9409980351000992 شماره بایگانی شعبه: 
941111 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه محسن منصورى که مجهول المکان 
مى باشد ابلاغ مى گردد چون وفق دادنامه شماره 9509970351000119 صادره از شعبه 10 حقوقى 
اصفهان محکوم به پرداخت مبلغ 164/418/670 ریال بابت اصل خواسته، مبلغ 5/132/560 ریال بابت 
هزینه دادرسى و پرداخت 5/919/072 ریال بابت حق الوکاله وکیل و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از 
زمان سررسید چک 39156 مورخ 1394/09/4 لغایت زمان پرداخت اصل خواسته با احتساب شاخص 
تورم اعلامى از سوى بانک مرکزى که توسط اجرا محاسبه مى گردد در حق محکوم له بانک مهر اقتصاد 
و پرداخت نیم عشر در حق صندوق دولتى شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت 
به اجراي مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجراي احکام طبق مقررات نسبت به وصول 
مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف: 14412 شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان

 اصفهان/5/914

ابلاغ  
شماره ابلاغیه: 9510100351004621 شماره پرونده: 9309980351000868 شماره بایگانی شعبه: 
930989 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقاى احمدرضا پرورش که مجهول المکان 
است ابلاغ مى شود وفق دادنامه 9409970351000529 صادره از شعبه 10 حقوقى اصفهان محکوم به 
پرداخت مبلغ یکصد و چهل و دو میلیون ریال بابت اصل خواسته، مبلغ چهار میلیون و ششصد و هشت هزار 
ریال بابت حق الوکاله وکیل در مرحله نخستین دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چکها شماره 
 ،673781 -88/3/31 ،675378 -88/2/31 ،502085 -88/3/31 ،675380 -87/7/31 ،675381 -75382
 -336234 -87/4/31 -87/10/31 ،672850 -88/1/21 ،673782 -87/9/31 ،675379 -87/10/31
336235، 88/8/31- 88/9/31 و 336236- 87/12/25 لغایت اجراى حکم براساس شاخص تورم اعلامى از 
سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران در حق محکوم له محسن غلامى حق و پرداخت نیم عشر در حق 
صندوق دولت شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجراي مفاد اجرائیه اقدام نمایید در 
غیر اینصورت دایره اجراي احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. 

م الف: 14413 شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/915
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970351000018 شماره پرونده: 9409980351001074 شماره 
بایگانى شعبه: 941210 خواهان: آقاى اصغر احمدى فرزند حسین به نشانى اصفهان خیابان 
لاله نرسیده به سه راه فاطمیه کوچه کرمانى 10 مترى کیا صادق کفش کارینو کدپستى: 
8198819883 ، خواندگان: 1- آقاى حمید پیله وریان فرزند محمود به نشانى مجهول المکان
2- آقاى سید وحید موسوى فرزند مرتضى به نشانى اصفهان خیابان زینبیه چهارراه عاشق اصفهانى پشت میوه 
فروشى بزرگ کوچه شهید یعقوبى کوچه حبیب زاده پلاك 41، خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسى 2- مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه وجه چک. راى دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى اصغر احمدى فرزند حسین 
به طرفیت آقایان حمید پیله وریان فرزند محمود و سید حمید موسوى فرزند مرتضى به خواسته مبلغ شصت و 
پنج میلیون ریال بابت وجه چک هاى شماره 588782 مورخ 1394/08/20 و 609835 مورخ 1394/10/20 و 
609824 مورخ 1394/10/28 به انضمام خسارت دادرسى و تاخیر تادیه دادگاه با عنایت به تصویر مصدق چک و 
ظهر آن و گواهینامه عدم پرداخت صادر شده از بانک محال علیه و بنابر وصف تجریدى چک و اینکه به موجب 
ماده 313 قانون تجارت به محض ارائه باید کارسازى شود و به لحاظ احراز صدور چک و امضاء ظهر آن به عنوان 
ضمانت محرز است دعوى خواهان را وارد مى داند و از آنجاییکه خوانده هیچ گونه دلیل دال بر عدم حسن نیت 
دارنده چک و ید غیرقانونى و نامشروع وى ابراز نداشته، مستنداً به مواد 314، 249 و 315 قانون تجارت، 519، 515، 
502، 198 و 520 قانون آیین دادرسى مدنى و ماده الحاقى به تبصره ماده 2 قانون صدور چک حکم به الزام نامبرده 
به پرداخت مبلغ شصت و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته، مبلغ دو میلیون و نهصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه 
دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک لغایت اجراى حکم براساس شاخص تورم اعلامى از سوى 
بانک مرکزى در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. حکم صادر شده غیابى و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف مهلت 20 روز از تاریخ انقضاى مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى 
در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 14414 غریب نواز رئیس شعبه 10 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان/5/916
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100351004578 شماره پرونده: 9509980351000116 شماره بایگانی شعبه: 950167 
خواهان رضا سنگ تراش طوقچى دادخواستی به طرفیت خوانده سعید رستمى به خواسته مطالبه خسارت دادرسى 
و تامین خواسته و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 212 
ارجاع و به کلاسه 9509980351000116 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/06 و ساعت 11:30 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14415 شعبه 10 دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان اصفهان /5/917
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100351004627 شماره پرونده: 9409980351001093 شماره بایگانی شعبه: 
941232 خواهان حسن طباطبائى دادخواستی به طرفیت خوانده سمیرا نبى زاده حبیب آبادى به خواسته مطالبه 
خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 212 ارجاع و به کلاسه 
9409980351001093 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/06 و ساعت 8:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14416 شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/5/918
ابلاغ 

شماره ابلاغنامه: 9510100351102821 شماره پرونده: 9409980351100653 شماره بایگانی شعبه: 940723 
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: زهرا کیانوش فرزند على اصغر به نشانی مجهول المکان، مدارك پیوست: در 
خصوص تجدیدنظرخواهى آقاى محمود زمانى بطرفیت شما نسبت به دادنامه شماره ...186 ...... صادره از این 
شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهى به شما ابلاغ میشود. مقتضى است حسب 
ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس 
از رؤیت اخطاریه، به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. و الا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر 

ارسال میگردد. م الف: 14418 شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/920
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352405378 شماره پرونده: 9509980352400027 شماره بایگانی شعبه: 950031 
خواهان شرکت فنى و ساختمانى شرق هفشجان (شماره ثبت 4073) با مدیریت عاملى آقاى شکراله کیوانى 
هفشجانى دادخواستی به طرفیت خواندگان ناصر جولایى زادگان و شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه 
اصفهان و شرکت نگین اصفهان سبز (سهامى خاص شماره ثبت 14818) به خواسته مطالبه وجه و مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 

شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 352  ارجاع و به کلاسه 9509980352400027 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/08/22 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده ناصر 
جولایى زادگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده مذکور پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14424 شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/5/923
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352203190 شماره پرونده: 9509980352200391 شماره بایگانی شعبه: 950396 
خواهان سید مرتضى حسینى بهارانچى دادخواستی به طرفیت خواندگان زهرا هوشمندآباد شاپورى و غلامرضا 
جهانشاهى به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 354  
ارجاع و به کلاسه 9509980352200391 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/27 و ساعت 11:00 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14426 شعبه 22 دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/925
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352203240 شماره پرونده: 9509980352200426 شماره بایگانی شعبه: 950433 
خواهان صیون کلیمى ماه گرفته دادخواستی به طرفیت خواندگان مرتضى امیدزاد و حمید بهزادفر و اصغر خطیب و 
ناهید جامى و جلال صدقى به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 354  
ارجاع و به کلاسه 9509980352200426 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/04 و ساعت 12:30 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14427 شعبه 

22 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/926
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352203260 شماره پرونده: 9509980352200438 شماره بایگانی شعبه: 950447 
خواهان حمیدرضا سرجوقیان دادخواستی به طرفیت خوانده سیدعباس بنى هاشمى طبائى زواره به خواسته مطالبه 
خسارت دادرسى و الزام به تنظیم سند رسمى خودرو تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 354  ارجاع و به کلاسه 9509980352200438 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/06 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14428 شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/927

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100352203203 شماره پرونده: 9509980352200429 شماره بایگانی شعبه: 950436 
خواهان شهراد شکوهى دادخواستی به طرفیت خواندگان فرشته شکوهى و شهرام شکوهى و سهیلا شکوهى و 
شهین دخت شکوهى و بدرى محمودى به خواسته تقسیم ترکه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 354  ارجاع و به کلاسه 
9509980352200429 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/05 و ساعت 10:00 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14429 شعبه 22 دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/928
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352203265 شماره پرونده: 9509980352200434 شماره بایگانی شعبه: 950443 
خواهان مهران طاهرى مقصودبیکى دادخواستی به طرفیت خواندگان علیرضا نورشرق و حسن رحیمى و سعید 
رعنایى و اصغر رعنایى به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 354  ارجاع و به کلاسه 
9509980352200434 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/06 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14430 شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/5/929
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970351500493 شماره پرونده: 9409980351501076 شماره بایگانى شعبه: 941186 
خواهان: آقاى مجید صراف مامورى فرزند حسین با وکالت آقاى محمد ارشدى فرزند رحیم به نشانى اصفهان 
اصفهان خ نیکبخت پشت ساختمان دادگسترى ساختمان ادارى نیکبخت ط 4 واحد 101 کدپستى: 8199861331 
همراه: 09133670913 ، خواندگان: 1- آقاى على اکبر صفیان 2- آقاى مهرداد طهماسبى بلداجى همگى به نشانى 
مجهول المکان 3- شرکت سپاهان برج چهلستون به نمایندگى آقاى مهرداد طهماسبى بلداجى به نشانى استان 
چهار محال و بختیارى شهرستان شهرکرد شهرکرد خیابان سعدى چهارراه فردوسى نبش کوچه 64/1 مجتمع 

الماس کدپستى: 8457124578 (الصاق گردد)، خواسته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه خسارت 
دادرسى 3- مطالبه وجه چک، تصمیم دادگاه: با عنایت به محتویات پرونده ختم دادرسى را اعلام و با استعانت از 
خداوند متعال مبادرت به انشا راى می نماید. راي دادگاه: آقاى مجید صراف مامورى فرزند حسین با وکالت آقاى 
محمد ارشدى به طرفیت شرکت سپاهان برج چهلستون (صاحب حساب)، مهرداد طهماسبى بلداجى (صادرکننده) 
و على اکبر صفیان (ضامن) دادخواستى به خواسته مطالبه مبلغ یک میلیارد و نهصد میلیون ریال وجه یک فقره چک 
به شماره 146667- 93/12/23 از جارى 0106070632001 به عهده بانک صادرات به انضمام خسارات دادرسى و 
تأخیر تأدیه تقدیم نموده است. خواندگان على رغم ابلاغ قانونى اخطاریه در جلسه رسیدگى شرکت نکرده و ایرادى 
نسبت به مستندات تقدیم ننموده اند. با عنایت به مراتب فوق خواسته ثابت مستنداً به مواد 198 و 515 و 519 و 522 
قانون آئین دادرسی دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنی مواد 19 و  20 و تبصره الحاقى ماده 2 قانون صدور 
چک و استفساریه آن 249- 314 و 403 قانون تجارت خواندگان را متضامناً به پرداخت یک میلیارد و نهصد میلیون 
ریال بابت اصل خواسته، خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید تا زمان وصول که برمبناى تغییر شاخص اعلامى 
بانک مرکزى محاسبه خواهد گردید و کلیه خسارت دادرسى از جمله هزینه نشر آگهى، پنجاه و هفت میلیون و 
هشتصد و شصت و شش هزار و چهارصد ریال بابت هزینه دادرسى و چهل و یک میلیون و چهارصد هزار ریال بابت 
حق الوکاله در حق خواهان محکوم می نماید. راي صادره غیابی ظرف بیست روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی 
در همین دادگاه و سپس ظرف بیست روز پس از انقضا مهلت واخواهى قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر 
استان اصفهان مى باشد. م الف: 14420 راجى رئیس شعبه 15 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/5/931

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9409970351501214 شماره پرونده: 9409980351500401 شماره بایگانى شعبه: 940445 
خواهان: آقاى رامین فانى فرزند قباد به نشانى استان اصفهان شهرستان اصفهان بهارستان فاز 3 چهلستون سروش 
هشتم بلوك 42 واحد 2 کدپستى: 8145155355 تلفن همراه: 09139062145 ، خواندگان: 1- آقاى سیدکمال 
الدین موسوى فرزند سیدحسین به نشانى اصفهان خیابان جى ارغوانیه ارغوانیه 35 پ 29،  2- آقاى سید امیر 
موسوى به نشانى اصفهان خیابان جى ارغوانیه جنب پمپ بنزین دماوند موتورسیکلت امیر، خواسته ها: 1- مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارت دادرسى، گردشکار: دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و 
بشرح زیر مبادرت به صدور راى می نماید. راي دادگاه: آقاى رامین فانى فرزند قباد به طرفیت آقایان سیدکمال الدین 
موسوى فرزند سیدحسین و سید امیر موسوى دادخواستى به خواسته مطالبه مبلغ هشتاد و هشت میلیون ریال وجه 
سه فقره چک به شماره هاى 138/211277- 91/10/25 به مبلغ چهار میلیون ریال، 2256/273373- 1391/3/1  
به مبلغ پنجاه میلیون ریال و 2356273375- 1391/6/10 به مبلغ سى و چهار میلیون ریال عهده بانک تجارت 
به انضمام خسارات دادرسى و تأخیر تأدیه تقدیم نموده است. خوانده ردیف اول (آقاى سیدکمال الدین موسوى) 
که صادرکننده چک مى باشد در دفاع مدعى است خواهان را نمى شناسد و با وى مراوده اى نداشته و چکها را بابت 
خرید خاور به آقاى على غلامى داده وجه آن را پرداخت نموده است که با توجه به عدم توجه ایراد نسبت به دارنده و 
اینکه شخص مذکور در دادرسى دخالتى ندارد و موثر در مسئوولیت نسبت به دارنده نمى باشد خوانده ردیف دوم و 
ظهر چک را به عنوان ضامن امضاء نموده على رغم ابلاغ قانونى اخطاریه در جلسه رسیدگى شرکت نکرده و ایرادى 
نسبت به مستندات تقدیمى ننموده است با عنایت به مراتب مذکور و مستنداً به مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون 
آئین دادرسی دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنی ماده 20 و تبصره الحاقى ماده 2 قانون صدور چک و 314، 
249 و 403 قانون تجارت خواندگان را متضامناً به پرداخت هشتاد و هشت میلیون ریال بابت اصل خواسته، خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید تا زمان وصول که برمبناى تغییر شاخص اعلامى بانک مرکزى محاسبه خواهد گردید 
و کلیه خسارات دادرسى از جمله هزینه نشر آگهى و سه میلیون و یکصد و نود و چهار هزار ریال بابت هزینه دادرسی 
در حق خواهان محکوم می نماید. راي صادره نسبت به آقاى سید امیر موسوى غیابی ظرف بیست روز پس از تاریخ 
ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس ظرف بیست روز پس از انقضاء مهلت واخواهى و نسبت به سایر موارد 
ظرف مهلت بیست روز پس از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 14421 

راجى رئیس شعبه 15 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/5/932
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409970351302098 شماره پرونده: 9409980351301013 شماره بایگانى شعبه: 941048 
خواهان: آقاى سید محمد پوراحمدى فرزند سیدمصطفى به نشانى اصفهان بوستان سعدى مجتمع تجارى بلوار 
نقره صدف پلاك 46، خوانده: آقاى بهزاد هوایى به نشانى مجهول المکان، خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسى 
2- اعسار از پرداخت هزینه دادرسى، گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 
زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي دادگاه: در خصوص دعوى آقاى سید محمد پور احمد فرزند سید مصطفى 
بطرفیت آقاى بهزاد هوایى به خواسته اثبات اعسار از پرداخت هزینه دادرسى مرحله بدوى که مبلغ /33/000/000 
ریال محاسبه مى گردد نظر به اینکه نامبرده به ضمیمه دادخواست خویش استشهادیه کتبى خود در ماده 506 از 
قانون آئین دادرسى را منضم ننموده است لذا به استناد مواد 197 و 506 قانون آئین دادرسى مدنى قرار رد دادخواست 
اعسار خواهان را صادره و اعلام مى نماید. راي صادره راى صادره حضورى و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 14431 موسوى دادرس شعبه 13 

دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان /5/935
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350504323 شماره پرونده: 9509980350500332 شماره بایگانی شعبه: 950386 
خواهان ابراهیم کریمى دادخواستی به طرفیت خوانده عبدالکریم گرگیج به خواسته مطالبه وجه و اعسار از پرداخت 
هزینه دادرسى و مطالبه خسارت دادرسى و تامین خواسته و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خیابان چهارباغ بالا خیابان شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه یک اتاق شماره 105 
ارجاع و به کلاسه 9509980350500332 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/17 و ساعت 9:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14438 شعبه 5 دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان اصفهان /5/939
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 422/95 ش ح 53 خواهان مسرور شفیعى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به 
طرفیت آرمیتا ابراهیمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز چهارشنبه مورخه 95/7/14 ساعت 
8:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى 
مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 14345 شعبه 53 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره سه)/5/946

 
ز 
ز 
 
9

 

حجم اسکناس و مسکوك
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استان
راه اندازى گشت پلیس در 

قهجاورستان      
آیین راه اندازى گشت ماشینى پلیس راهور در شهر 
قهجاورستان  برگزارگردید.  حمیدرضا صفایى 
شهردار قهجاورستان هدف از  راه اندازى این گشت 
راهور را، استقرار نظام مند کنترل حمل و نقل و 
ترافیک شهرى عنوان کرد و گفت: شهردارى این 
شهر باحمایت و همدلى شوراى اسلامى شهر اقدام به 
خرید یکدستگاه خودروى تولید داخلى به ارزش 300 

میلیون ریال  نمود. 
وى افزود:با حرکت گشت پلیس  راهور در حریم 
شهرقهجاورستان، از تردد خودروها سنگین و نیمه 
سنگین که فاقد مجوز تردد هستند، جلوگیرى  و 
جهت مستقر شدن در پارکینگ عمومى شهردارى 
که آمادگى کامل ارائه خدمات را دارد، هدایت خواهند 

شد.
صفایى گفت: با جلوگیرى از  تردد و پارك خودروهاى 
سنگین از جمله تریلرها،بونکرهاى حمل بتن و 
کامیون هاى حامل نخاله هاى ساختمانى و دیگر مواد 
قابل حمل در سطح خیابان ها و معابر شهر مى توان 
از آسیب جدى و تخریب زیر ساخت هاى خیابان ها، 
معابر ، کوچه ها و آسفالت آنهاجلوگیرى کرد که این 

خود مصداقى از اقتصاد مقاومتى مى باشد.

انتصاب امام جمعه 
تیران و کرون 

حجت الاسلام و المسلمین حسین رشیدیان از سوى 
شوراى سیاستگذارى ائمه جمعه کشور، به عنوان 

امام جمعه شهرستان تیران و کرون منصوب شد.
حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا صالحیان 
مسئول دفتر نمایندگى شوراى سیاستگذارى ائمه 
جمعه استان اصفهان در آیین تودیع و معارفه امام 
جمعه شهرستان تیران و کرون اظهار داشت: 
دشمنان از تربیون هاى نماز جمعه شیعیان به دلیل 
آگاهسازى و بصیرت افزایى به مردم و عموم جهان،  

هراسان و بیزارند.
وى افزود: هوشیار سازى مردم، دشمن شناسى، 
بصیرت افزایى، استکبار ستیزى و بیدارى اسلامى از 
نمازهاى جمعه انجام مى شود زیرا نماز جمعه جایگاه 

و پایگاه مهمى در این خصوص است.
در این آیین از زحمات حجت الاسلام والمسلمین 
علیرضا طاحونى تقدیر و حجت الاسلام والمسلمین 
حسین رشیدیان به عنوان امام جمعه جدید شهرستان 

تیران و کرون معرفى شد.

گردهمایى
 مادران و پدران قصه گو  

گردهمایى بزرگ مادران و پدران قصه گو در مجتمع 
استاد فرشچیان برگزار شد.

«مؤسسه سرزمین قصه هاى کهن» به برگزارى 
گردهمایى بزرگ مادران و پدران قصه گو در مجموعه 

فرهنگى- هنرى فرشچیان اقدام کرد.  
این مؤسسه در زمینه قصه و داستانگویى و داستان 
نویسى، کتابخوانى و نقد کتاب، در شهر اصفهان 
فعالیت دارد. ایجاد لذت و آرامش و ایجاد دنیایى از 
سرگرمى و آموزش به وسیله قصه در زمینه صنایع 
فرهنگى- هنرى براى همه افراد جامعه در تمام 
سنین، فلسفه این مؤسسه است. اولویت مؤسسه ایجاد

 و ارائه راه حل هاى مناسب نسبت به مسائل اجتماعى 
و محیطى بوده، ارزش هاى اخلاقى، اصل پرورش، 
خلاقیت، آزادى بیان احساسات بدون پنهان کردن آنها 
با بیانى هنرمندانه را در ساختار داخلى خود اشاعه کرده 
و خود را ملزم به رعایت قوانین اسلامى و اخلاقى- 
انسانى مى داند. «گردهمایى بزرگ مادران و پدران 
قصه گو» روز جمعه 22 مردادماه در مجتمع استاد 

فرشچیان برگزار شد.

مسابقه کتابخوانى 
سبک زندگى رضوى 

مدیر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان تیران و 
کرون گفت: مسابقه کتابخوانى سبک زندگى رضوى 
به صورت ملى به همت کانون مساجد تیران و کرون 

برگزار مى شود.
صادق صالحى اظهار داشت: مسابقه کتابخوانى سبک 
زندگى رضوى به همت کانون فرهنگى- هنرى امام 
حسن مجتبى(ع) شهرستان تیران و مساعدت دبیرخانه 
کانون هاى مساجد اصفهان و اداره کل کتابخانه هاى 

مساجد کشور برگزار مى شود.
وى افزود: این مسابقه با هدف گسترش مفاهیم 
اسلامى و سبک زندگى اسلامى از نظر امام رضا(ع) 
برگزار مى شود که ترویج و گسترش الگوى نمونه در 
سبک زندگى از مهمترین موضوعات اجتماعى جامعه 
است که امید مى رود با چنین برنامه هایى بتوانیم 

بهترین الگوها را ارائه دهیم.
مدیر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان تیران 
و کرون بیان داشت: علاقه مندان به شرکت در این 
مسابقه مى توانند با مراجعه به وبسایت مسابقات 
کتابخوانى کانون هاى مساجد استان اصفهان فایل 
PDF کتاب را دانلود کرده و پس از مطالعه در آزمون 

مسابقه  شرکت کنند.
وى ادامه داد: آزمون مسابقه  به صورت الکترونیکى از 
طریق سایت آزمون مسابقات کتابخوانى کانون هاى
مساجد اصفهان در دهه آخر شهریور ماه برگزار

مى شود.

بلدیه خبر

 تهیه سرفصل هاى 
ایجاد رشته سفال

رئیس دانشگاه شهرضا گفت: به سمت تهیه 
سرفصل هاى رشته کارشناسى سفال حرکت 
کرده ایم و تهیه این سرفصل ها در دستور کار قرار 

دارد.
حمیدرضا کریم زاده با اشاره به کمبود بودجه هاى 
موجود اظهارداشت: با صرفه جویى و جذب بودجه، 
دو بال به ساختمان در حال ساخت فعلى این دانشگاه 
به مساحت 3000 مترمربع اضافه  شده است و تا روز 
افتتاح ساختمان اول، کار بتن ریزى طبقه دوم این دو 

بال به اتمام مى رسد.
وى با بیان اینکه تعهداتى که ابتداى کلنگزنى این 
دانشگاه از جانب شهرستان داده شده بود محقق 
نشده، افزود: انتظار داشتیم بعد از گذشت پنج سال، 
دانشگاه شهرضا نیز در کمیته برنامه و بودجه دعوت 
شود و ردیف بودجه اى از ماده 180 براى ما در نظر 

گرفته شود.

دانشگاه

آغاز کف سازى چهارباغ 
از اواخرماه

مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى 
اصفهان گفت: پیاده روسازى خیابان چهارباغ عباسى 
چندسالى مطرح بود و خوشبختانه قرار است تا اواخر 
مردادماه سال جارى عملیات کف سازى این خیابان 

با هدف حذف تردد خودروها آغاز شود.
حسین جعفرى اظهارداشت: در حال حاضر 
پیاده روسازى میدان امام(ره) با سرعت خوبى به 
اتمام رسید و براى همیشه تردد خودرو در آن ممنوع

 شد.
وى اضافه کرد: ورودى هاى میدان امام(ره) نیز 
که در گذشته براى احداث خیابان ها خراب شده 
بودند، مثل خیابان هاى سپه، حافظ و حتى سعدى 
قرار است با همکارى میراث فرهنگى احیا

 شوند.
مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى 
اصفهان با اشاره به اینکه کف سازى خیابان سپه تا 
خیابان استاندارى به اتمام رسیده و قرار است تا میدان 
امام حسین (ع) و خیابان چهارباغ عباسى ادامه پیدا 
کند، گفت: زیرسازى خیابان حافظ تا خیابان آقا 
نورا... نجفى هم به اتمام رسیده و در حال انجام 

کف سازى هستیم.

خبر

آنچه امروز در کناره اى از چهارباغ عباسى تنها افتاده و کمتر 
کسى را با خود همراه مى کند، بر اساس طرحى در سال 
1374 ساخته شده است. طرحى با عنوان «احیاى بدنه 
شرقى چهارباغ» که قرار بود بدنه چهارباغ را از بافت فرسوده 
نجات دهد. این طرح طى ده سال و با تجدیدنظرهاى 
مداوم، سرانجام در اواسط دهه 80 مصوب شد و در سال 
91 به بهره بردارى رسید. آنچه در نهایت رونمایى شد 
ستون هاى سرد بتنى و ورودى هایى بود که کاربرد آنها 
مشخص نیست. ستون هایى که نه تنها چهارباغ را نجات 

ندادند بلکه آن را در شوك بتنى غرق کرده اند.
«چهارباغ اصفهان یک محور گردشگرى با ارزش از 
عناصرى با هویت بسیار بالاست و به عنوان یکى از 
پرمخاطب ترین فضاهاى شهرى مردم اصفهان و نیز 
ستون فقرات محور گردشگرى این شهر است. گرچه نیاز 
به ساماندهى در آن احساس مى شد ولى بدنه شرقى بعد 
از دخالت هاى اخیر متأسفانه حیات خود را از دست داده 
است.»  این گفته هاى رامین مدنى رئیس دانشکده معمارى 
و شهرسازى دانشگاه هنر اصفهان است که از طرح کنونى و 

ادامه آن ابراز نگرانى مى کند.
 وى با اشاره به اینکه قبل از بازسازى بدنه شرقى، سمت 
شرق چهارباغ بازدید کننده بیشترى داشت، ادامه مى دهد: 
امروز شرق چهارباغ به فضایى بدون مخاطب تبدیل و عملاً 
تعطیل شده است؛ دخالتى که نتواند حضور مردم را تداوم 
ببخشد و مردم از آن استقبال نکنند طرحى شکست خورده 

محسوب مى شود.
 این عضو هیئت علمى دانشگاه هنر اصفهان با بیان اینکه 
محور چهارباغ از ابتدا تاکنون داراى لایه هاى تاریخى 
گوناگون است، تصریح مى کند: این خیابان با خاطره و 
زندگى نسل هاى مختلف از مردم این شهر پیوند دارد و نباید 
در ساماندهى، این لایه ها فراموش شود. رمان ها، خاطرات 
و نوشته هاى موجود در دوره هاى گذشته و اخیر مؤید این 
اهمیت است که نیاز به توجه دارد. نباید با یک نگاه تک 

بعدى و ادارى صرف با بدنه چهارباغ برخورد مى شد.
مدنى در مورد استفاده از مصالحى مانند بتن نمایان، با 
محترم شمردن سلیقه طراح تأکید مى کند: این فضا به 
عنوان یک معمارى میان افزا مى تواند معمارى و تزئینات 
ساده تر و کم تکلف ترى داشته باشد و انتخاب عناصر 
معمارى به جاى شبیه سازى براساس هماهنگى و پیروى 

از معمارى هاى موجود شکل بگیرد.
این استاد دانشگاه هنر اصفهان با اشاره به امکان باز 
طراحى ادامه این بدنه خاطرنشان مى کند: این طرح باید
آسیب شناسى شده و با یک نگاه نو بازطراحى شود چراکه 
امروز حیاتِ بخشى از چهارباغ از دروازه دولت تا بازار هنر 

از بین رفته است.

چرا فازهاى بعدى بدنه سازى نباید طرحى 
نو داشته باشد؟

احمد امین پور عضو هیئت علمى دانشگاه هنر اصفهان 
و مدیرکل اسبق میراث فرهنگى استان تأکید مى کند: 
آنچه قرار بود براى بدنه سازى شرق چهارباغ انجام شود از 

حساسیت بالایى برخوردار بوده چراکه اولاً در یک محدوده 
تاریخى واقع شده و خیابان یک اثر ملى و بى نظیر محسوب 
مى شود و دوم باید آنچه انجام مى شود داراى هویت باشد 
و تمام نیازهاى خیابانى گردشگر پذیر و پر رفت و آمد را در 

نظر بگیرد.
وى مى گوید: زیبایى شناسى باید در تک تک و سانت به 
سانت طراحى در نظر گرفته شود، اما پس از رونمایى از 
فاز اول مشخص شد که طرح آنگونه که باید و شاید خوب 
انجام نشده و به همین منظور اعلام شد در طراحى هاى 
قسمت هاى بعدى بازخوردها گرفته مى شود و در طراحى 

تغییراتى به وجود مى آید.
امین پور با اشاره به محدودیت هاى ارتفاع 9 مترى و 

عرض 20 مترى براى ساخت بدنه تصریح مى کند: آجر 
نیز محدودیت دیگرى است که باید حتماً در این طرح 
به کار برده شود، باز طراحى با وجود محدودیت هاى 
طرح امکانپذیر نیست، اما رعایت سنّت و مدرنیته ذیل
زیبایى شناسى مى توانست به شدت به این طرح کمک 
کند، اما سئوال این است که چرا این بدنه تا این حد خنثى 

طراحى شده است؟
امین پور معتقد است الزامى براى تکرار مجدد طرح فاز یک 
وجود ندارد و فازهاى بعدى با وجود محدودیت هاى این 

خیابان مى تواند طراحى متنوع ترى داشته باشد.

بدنه سازى، اخلال در پیشرفت طبیعى 
چهارباغ است

نگاه مهدى محمودى کامل آباد عضو هیئت علمى دانشگاه 
هنر اصفهان به احیاى بدنه سازى شرق چهارباغ عباسى 
نگاهى است که از حفظ سابقه تاریخى چهارباغ نشأت 
مى گیرد و وى اعتقاد دارد که روش هایى مثل طراح نو و 
جدید که موجب اخلال در پیشرفت تدریجى و طبیعى 

مجموعه چهارباغ شود، کار صحیحى نیست.
وى معتقد است چهارباغ قرار نبوده از بدو شکل گیرى 
یکسان ساخته شود و در معمارى صفوى این خیابان 

یکسان سازى وجود نداشته است.
این عضو هیئت علمى دانشگاه هنر اصفهان تأکید مى کند: 
هیچ جاى دنیا بدنه سازى ها یکسان نیست و به نظر مى رسد 
این برخورد از نظر کلى دچار ایراد است. باید اجازه داد تا روند 
طبیعى بدنه چهارباغ طى شود و فقط ضوابط حفظ بدنه 
موجود رعایت شود و از اضافه و کم کردن به این محور 

پرهیز شود.
محمدى کامل آباد مى گوید: طراحى و بدنه سازى در 
چهارباغ فایده اى ندارد چراکه بدنه امروزى چهارباغ داراى 
مالکیت و تجارى است و خاطرات بسیارى براى مردم 
اصفهان دارد و به راحتى نمى توان طرحى نو در انداخت که 

همه این موضوعات را در بر بگیرد.
وى سیاست بدنه سازى را سیاستى درست نمى داند و
 بدنه سازى چهارباغ را از نظر معمارى و هنر طراحى یک 
مدل معمارى در سطح پایین مى بیند و از نبود خلاقیت و 
نوآورى در این طرح گلایه دارد و معتقد است چنین طرحى 

نه جذابیتى دارد و نه چیزى به چهارباغ افزوده است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان گفت: مهمترین 
عامل خشکى زاینده رود
بى تدبیرى و نبود مدیریت
 کارآمد در سال هاى گذشته
و بى توجهى  به حفظ 
ذخایر آبى و هدر 

رفت آب بوده است.
حمیدرضا ظهرابى تصریح کرد: در سال هاى گذشته برنامه اثربخشى 
براى حفظ منابع آبى و استفاده از پساب فاضلاب تدوین و اجرایى نشده

 است. 
وى افزود: اصفهان در بهترین حالت خود از لحاظ غناى آبى با وجود

راه اندازى تونل کوهرنگ 3، تونل بهشت آباد و استفاده از آب حاصل از 
تصفیه فاضلاب براى مصارف صنعتى، 350 میلیون مترمکعب آب کم دارد و 

مهمترین عامل آن کمبود آب سالیانه 350 میلیون مترمکعب آب در مخازن 
سفره هاى زیر زمینى آب است.

وى آلودگى هوا، کمبود آب، خشکى زاینده رود و از بین رفتن تنوع زیستى 
را به عنوان بزرگ ترین و مهمترین تهدیدات و چالش هاى زیست محیطى 
استان اصفهان بیان کرد و گفت: براى غلبه بر این مشکلات باید از همه 
ظرفیت هاى استان اصفهان به عنوان مهد هنر و یکى از کانون هاى تمدن 

ایران اسلامى استفاده کرد. 

 مهمترین عامل خشکى زاینده رود
مدیر کل حفاظتم
نانانان گف استان اصفه
عامل خشکى
بى تدبیرى و
 کارآمد در سال
و بى توج
ذخایریر

شرق چهارباغ عملاً 
تعطیل شده است

بدنه سازى، حیات مهمترین خیابان اصفهان را گرفت!

 مدیرکل میراث فرهنگى استان اصفهان از اجرایى شدن تفاهمنامه 
اداره کل میراث فرهنگى استان اصفهان، با شرکت تهیه و تولید مواد 
 معدنى ایران در راستاى تبدیل معادن پتاس و نخلک به جاذبه هاى 

گردشگرى در شهرستان هاى نایین وخور و بیابانک خبر داد.
فریدون اللهیارى   افزود: براساس این تفاهمنامه طرفین تلاش 
خود را در جهت بالفعل سازى توانمندى هاى بالقوه گردشگرى و 
فراهم سازى امکان سرمایه گذارى گردشگرى در معادن تاریخى 
سرب نخلک واقع درشهرستان نایین و معدن پتاس در شهرستان 
خوروبیابانک به کار بسته و از هیچ کوششى در این خصوص 

فروگذارى نخواهند کرد.
وى تصریح کرد: براساس تفاهمنامه منعقده، شرکت پتاس که 
از زیرمجموعه هاى شرکت تهیه و تولید موادمعدنى ایران است 
اعلام آمادگى نموده تا عملیات بهره بردارى از این معدن که براى 
بازدیدکنندگان و گردشگران جذابیت دارد، به عنوان یک جاذبه 
گردشگرى معرفى و زیرساخت هاى لازم و تأسیسات مناسب 

اقامتى، رفاهى، پذیرایى وآسایشى نیز در این منطقه ایجاد گردد. 

تعرفه هاى جدید تلفن ثابت اعلام شد که بر اساس آن هزینه ثبت 
نام خط جدید تلفن ثابت به دو میلیون ریال افزایش یافت.

روابط عمومى شرکت مخابرات استان اصفهان اعلام کرد: طبق 
مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویى کشور

تعرفه هاى جدید تلفن ثابت اعلام شد.
بر این اساس، سقف هزینه اتصال یک خط ثابت آبونمانى دو 
میلیون ریال تعیین مى شود که یک میلیون ریال آن در زمان ثبت 
نام و مابقى آن در 36 ماه پس از زمان راه اندازى خط از مشترك 

اخذ مى شود.
سقف تعرفه هر دقیقه مکالمه به ثابت داخل استانى مبلغ 45 ریال 
تعیین شده است. این تعرفه پیش از این مبلغ 30 ریال براى هر 

دقیقه بود.
محاسبه کارکرد مشترکان براى مکالمات تلفن ثابت به ثابت 
بین استانى و ثابت به تلفن همراه بر اساس ثانیه انجام و براى 
کارکردهاى زیر 30 ثانیه به بالا نیم دقیقه گرد و محاسبه 

مى شود.

معادن پتاس 
جاذبه گردشگرى مى شوند

  افزایش 
تعرفه هاى تلفن ثابت

فرمانده یگان محیط  زیست استان اصفهان از زندانى شدن متهم 
کشتار آهو و بره اش خبر داد و گفت: بر اساس نرخ جدید جریمه قابل 
پرداخت براى صید و شکار غیرمجاز هر رأس آهو معادل صد میلیون 

ریال تعیین  شده است.
مرتضى جمشیدیان با اشاره به گشتزنى و کنترل یگان محیط  زیست 
در پناهگاه حیات وحش موته اظهار داشت: در چند روز گذشته مأموران 

متوجه خودروى مشکوك در نزدیکى یک چشمه شدند.
وى گفت: راننده خودرو با مشاهده مأمورین اقدام به فرار کرد که 

محیط بانان نیز به تعقیب وى پرداختند.
فرمانده یگان محیط  زیست استان اصفهان ضمن اشاره به توقف 
خودروى مذکور توسط محیط بانان و بازرسى آن بیان داشت: در 
بازرسى از این خودرو لاشه یک رأس آهوى ماده و بره شیرخواره اش 

به همراه یک قبضه اسلحه پنج تیر غیرمجاز کشف و ضبط شد.
وى در ادامه تصریح کرد: در این موضوع یک متهم بازداشت که 
پس از تنظیم صورتجلسه جهت رسیدگى به جرم به مراجع قضائى 

معرفى شد.

متهم کشتار آهو
 محکوم شد

آگهى مزایده (مرحله دوم)
پیرو آگهى مزایده شماره 7020 مورخ 95/4/8 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات 
شماره هاى 778- 779 و 780 همگى مورخ 95/3/25 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به فروش 3 
قطعه زمین واقع در نبش خیابان 20 مترى مسعودآباد با قیمت پایه کارشناسى با شرایط ذیل از طریق مزایده 
عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و 
شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران وبیدگل 
مراجعه نمایند. ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات 
مختار مى باشد. لازم به ذکر است قطعات ردیف 1 و 3 با کاربرى زیرزمین انبارى- تجارى، همکف تجارى و طبقه 

اول مسکونى و قطعه ردیف 2 با کاربرى زیرزمین انبارى- تجارى، همکف تجارى مى باشد. 
1- قطعه زمینى به پلاك ثبتى 196/8276 فرعى از 2637  اصلى به مساحت 50/50 مترمربع بانضمام یک 
فقره پروانه ساختمانى بصورت صد درصد زیربنا در سه طبقه با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع

 28/000/000 ریال. 
2- قطعه زمینى پلاك ثبتى 196/8283 فرعى از 2637  اصلى به مساحت 22/80 مترمربع بانضمام یک فقره 
پروانه ساختمانى بصورت صد درصد زیربنا در دو طبقه با قیمت پایه کارشناسى هر مترمربع 25/000/000 ریال. 
3- قطعه زمین پلاك ثبتى 196/8277 فرعى از 2637  اصلى به مساحت 36/61 مترمربع بانضمام یک فقره 
پروانه ساختمانى در سه طبقه بصورت صد درصد زیربنا با قیمت پایه کارشناسى هر مترمربع 25/000/000 ریال.

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

آگهى مزایده عمومى (مرحله اول)چاپ دوم
مرکز آموزشى و فرهنگى سما واحد خمینى شهر در نظر دارد امور بوفه 
دانشجویى خود را از طریق برگزارى مزایده عمومى به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت دریافت 
اسناد مزایده، ضمن ارائه فیش واریزى 200/000 ریالى به حساب شماره 
0105929525002 به نام تمرکز وجوه سما واحد خمینى شهر از تاریخ 95/5/24 

و حداکثر به مدت یک هفته به امور دانشجویى این مرکز مراجعه نمایند. 
این مرکز در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. هزینه درج آگهى به عهده 

برنده مزایده خواهد بود.
آدرس: خمینى شهر- بلوار دانشجو- دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر- 

مرکز آموزشى و فرهنگى سما 
تلفن: 33664172 و 33660209 داخلى 146  

مرکز آموزشى و فرهنگى سما واحد  خمینى شهرمرکز آموزشى و فرهنگى سما واحد  خمینى شهر



آگهی
ارسال آگهى:6
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1حضار
شماره: 941323 د/7- 1395/5/12 نظر به  اینکه آقاي محمد روحانى شکایتی علیه 
آقاى محمد بخشى بابادى فرزند سیاوش مبنی بر ایراد ضرب و جرح عمدى با جسم برنده 
مطرح نموده که پرونده آن به کلاسه 941323 د/7 ثبت این شعبه و وقت حضور ظرف یک 
ماه پس از انتشار آگهی می باشد با توجه به مجهول المکان بودن متهم حسب ماده 174 
قانون آئین دادرسی کیفري مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاي کثیرالانتشار طبع و 
نشر می شود و از متهم مذکور دعوت به عمل می آید جهت رسیدگی در وقت مقرر حاضر 
شود و در صورت عدم حضور احضاریه ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.  
م الف: 14395 شعبه هفتم دادیاري دادسراي عمومی و انقلاب ناحیه 4  اصفهان/5/921

تحدید حدود اختصاصی
شماره صادره: 1395/03/258628-1395/5/19 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ قطعه ملک شماره 
5077 واقع در اردستان یک اصلى دهستان گرمسیر بخش 17 ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به 
نام آقاى سید منصور رحیمى فرزند میرزا ولى اله و غیره در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونى آن 
به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود 
پلاك مرقوم در روز سه شنبه مورخ 1395/6/16 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به 
موجب این آگهى به کلیه مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تا 30 روز 

پذیرفته خواهد شد. م الف: 183 اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان اردستان/5/1101
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/251033- 95/4/30 آقاى رضا دهقان پور امنیه فرزند وهاب به استناد یکبرگ استشهاد 
محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با کاربرى مسکونى پلاك ثبتى شماره 790/5492 مجزى شده از 695 واقع در قطعه 8 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 507 دفتر 610  املاك ذیل ثبت 138668 بنام رضا دهقان پور امنیه 
فرزند وهاب ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن (سهل انگارى) از بین رفته است 
چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت 
به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1473 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاك شهرستان نجف آباد/5/651
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420350600185 شماره پرونده: 9409980350600913 شماره بایگانی شعبه: 
941024 بموجب درخواست اجراي حکم و شماره دادنامه 9509970350600379 مورخ 95/02/29 شعبه 
شش حقوقى اصفهان  محکوم علیهم: 1- زهره اسمعیلى اصفهانکى فرزند محمد 2- مهران نره ایى 3- علیرضا 
امیرى فرزند قربانعلى همگى به نشانى مجهول المکان متضامناً محکوم هستند به پرداخت مبلغ یکصد و شصت 
میلیون ریال بعنوان اصل خواسته و نیز پرداخت خسارات دادرسى طبق تعرفه و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه 
برمبناى نرخ تورم از تاریخ چک (94/05/30 و 94/06/30) تا زمان وصول آن در حق محکوم له جواد الماسى 
فرزند حسن به نشانى: استان اصفهان شهرستان اصفهان شهر اصفهان خیابان پروین جنب کوچه انقلاب 
پلاك دوم طبقه فوقانى نمایشگاه اتومبیل پایتخت و پرداخت حق الاجرا در حق صندوق دولت. رأى صادره 
نسبت به خوانده ردیف دوم و سوم غیابى (نره ایى و امیرى) مى باشد. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ 
اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه 
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه 
اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات 
مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو 
نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر 
در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه 
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه 
هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى 
پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط 
محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 14392 شعبه 6 

دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/5/889
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350504472 شماره پرونده: 9509980350500225 شماره بایگانی شعبه: 
950231 خواهان شرکت لیزینگ صنعت و معدن به مدیریت عاملى علیرضا اسدپور کفاش به شماره ثبت 
28788 دادخواستی به طرفیت خواندگان شرکت خدماتى جهان گردش سپاهان و شهرام نصر آزادانى به 
خواسته مطالبه وجه چک و مطالبه وجه سفته و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان خیابان چهارباغ بالا خیابان شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان 
طبقه یک اتاق شماره 105 ارجاع و به کلاسه 9509980350500225 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/07/28 و ساعت 8:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14439 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/891
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350504470 شماره پرونده: 9509980350500406 شماره بایگانی شعبه: 950471 
خواهان زهرا فیروزنیا دادخواستی به طرفیت خوانده پروین تاج افشار به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و 
تامین خواسته تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خیابان چهارباغ بالا خیابان شهید نیکبخت ساختمان دادگستري 
کل استان اصفهان طبقه یک اتاق شماره 105 ارجاع و به کلاسه 9509980350500406 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/07/28 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14440 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/892
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350504462 شماره پرونده: 9509980350500341 شماره بایگانی شعبه: 
950395 خواهان مرتضى مهورى حبیب آبادى دادخواستی به طرفیت خوانده مرتضى قادرى زفره به خواسته 
تامین خواسته و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان خیابان چهارباغ بالا خیابان شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه یک 
اتاق شماره 105 ارجاع و به کلاسه 9509980350500341 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/27 
و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 14441 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/893
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106825304737 شماره پرونده: 9509986825300198 شماره بایگانی شعبه: 
950277 خواهان شرکت ستاره یخى آسیا (سهامى خاص) به مدیریت جمال رازقى دادخواستی به طرفیت 
خوانده نادر نکویى به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 31 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 
اول اتاق 121 ارجاع و به کلاسه 9509986825300198 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/07 
و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 14447 شعبه 31  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/896
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509976825300670 شماره پرونده: 9409986825301023 شماره بایگانى شعبه: 
941135 خواهان: آقاى على رضا خسرومنش فرزند على مردان با وکالت آقاى مهدى داورى فرزند على به 
نشانى اصفهان بعد از دادگسترى مجتمع وکلا نیکبخت طبقه اول واحد 4 همراه 09131193019 ، خوانده: 
آقاى سعید صادقى به نشانى اصفهان اصفهان ملک شهر بعد از بهرام آباد خ باغ تمیزى آخر خیابان بلوك زنى و 
ماشین سازى سعید صادقى، خواسته ها: 1- مطالبه وجه چک 2- تامین خواسته 3- مطالبه خسارت دادرسى 
4- مطالبه خسارت تاخیر تادیه، گردشکار: دادگاه با بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل 
مبادرت به صدور رأى مى نماید. راي دادگاه: در خصوص دعوى آقاى على رضا خسرومنش فرزند على مردان با 
وکالت آقاى مهدى داورى بطرفیت آقاى سعید صادقى به خواسته مطالبه وجه به مبلغ سیصد و شصت میلیون 
ریال بابت یک فقره چک به شماره 45191513- 94/9/30 به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه به شرح 
دادخواست تقدیمى دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و ملاحظه دادخواست تقدیمى و رونوشت مصدق 
چک و گواهینامه عدم پرداخت صادره از بانک محال علیه و نظر به اینکه خوانده علیرغم ابلاغ واقعى  در جلسه 
رسیدگى حاضر نشده و در برابر دعوى خواهان را وارد و ثابت تشخیص و با استناد به مواد 519 و 198 و 194 قانون 
آئین دادرسى مدنى و مواد 313 و 310 قانون تجارت و تبصره الحاقى ماده 2 اصلاحى صدور چک و استفساریه 
مجمع تشخیص مصلحت نظام حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ سیصد و شصت میلیون ریال بابت 
اصل خواسته بانضمام خسارت تاخیر تادیه و ارزش واقعى چک برمبناى نرخ تورم از تاریخ چک تا زمان وصول 
براساس شاخص اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى و مبلغ یازده میلیون و ششصد و سى و پنج هزار ریال 
بابت خسارات دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. این راي غیابی و 
ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن تا بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى 
در دادگاه هاى تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 14445 طاهرى رئیس شعبه 31 دادگاه عمومى حقوقی

 اصفهان/5/897
ابلاغ 

شماره ابلاغیه: 9510100350204138 شماره پرونده: 9409980350200893 شماره بایگانى شعبه: 941021 
در خصوص تجدیدنظرخواهى سرورآغا و زهرا و سکینه و اقدس همگى جلوه کران به طرفیت اکبر کلاه ریز 
نسبت به دادنامه شماره 9509970350200120 شعبه دوم دادگاه عمومى (حقوقى) شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 
304  به علت مجهول المکان بودن تجدیدنظرخوانده و درخواست تجدیدنظرخواه و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى 
مى شود تا تجدیدنظرخوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن ظرف ده روز به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى کامل خود چنانچه پاسخى دارند به دادگاه تحویل نمایند در غیر اینصورت پرونده با همین وضعیت به 

دادگاه تجدیدنظر ارسال میگردد. م الف: 14397 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/5/900
مزایده

اجراى احکام شعبه 11 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان در نظر دارد در ارتباط با پرونده اجرایى کلاسه 
940327 ج/11 مربوط به خواهان مرضیه افضل خواه فرزند سیف اله به طرفیت خوانده على دودى نیا مبنى بر 
دستور فروش یک واحد آپارتمان مسکونى به پلاك ثبتى 4/1188 واقع در بخش 14 ثبتى اصفهان (غرب) به 
آدرس اصفهان، انتهاى خیابان مطهرى، ابتداى کنار گذر اتوبان خیام، مقابل پارك، مجتمع مسکونى تجارى 
افشار، پلاك 137، طبقه دوم، واحد 7، کدپستى 818493363 یک مجتمع تجارى مسکونى 5 طبقه با قدمت 
حدود 35 سال شامل زیرزمین با کاربرى پارکینگ و انبارها، آپارتمان فوق الذکر با زیربناى 116/32 مترمربع 

داراى دو اطاق خواب که طبق نظریه کارشناس رسمى دادگسترى به قیمت 3/780/400/000 ریال ارزیابى 
مى گردیده است و با توجه به اینکه نظریه موصوف از اعتراض مصون مانده است، از طریق مزایده به فروش 
مى رسد، علیهذا قیمت مزایده از مبلغ کارشناسى شروع و به کسانى که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند به فروش 
رسیده و واگذار مى گردد، ضمناً مبلغ 10٪ از قیمت مزایده به صورت وجه نقد فى المجلس به عنوان سپرده 
دریافت و به صندوق دادگسترى سپرده مى گردد و مابقى وجه مزایده حداکثر ظرف مدت یک ماه از خریدار اخذ 
خواهد شد، در صورتى که برنده مزایده، مابه التفاوت بهاء مزایده را ظرف مهلت فوق نپردازد. سپرده او پس از 
کسر هزینه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مى گردد، از کسانى که مایل به شرکت در جلسه مزایده مى باشند 
دعوت مى شود روز پنجشنبه مورخ 95/6/11 ساعت 10 صبح در محل اجراى احکام شعبه 11 اصفهان واقع در 
(اصفهان، خیابان نیکبخت، 200 متر پایین تر از ساختمان مرکزى دادگسترى کل استان اصفهان، جنب بیمه 
پارسیان، اجراى احکام حقوقى شعبه 11 اصفهان) حضور به هم رسانند. متقاضیان مى توانند قبل از تاریخ فوق در 
واحد اجراى احکام حضور یافته، از خصوصیات و مشخصات مال مورد مزایده در نظریه کارشناسى مطلع گردند. 

م الف: 14400  اجراى احکام شعبه 11 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/5/903
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350103996 شماره پرونده: 9409980350100254 شماره بایگانی شعبه: 
940295 خواهان رحمان قاسمى و شرکت تامکو به مدیریت محمد ابراهیم قدیریان دادخواستی به طرفیت 
خواندگان محمد جدیدى خیرآبادى و شرکت تلاش ورزان پویش به مدیریت محمد جدیدى به خواسته 
مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ 
چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 333 ارجاع و به 
کلاسه 9409980350100254 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/31 و ساعت 11:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14407 

شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/906
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350103995 شماره پرونده: 9409980350100255 شماره بایگانی شعبه: 
940296 خواهان شرکت تامکو با مدیریت عاملى محمد ابراهیم قدیریان دادخواستی به طرفیت خواندگان 
شرکت دیار کارون اروند به مدیریت عرفان شریفى و عرفان شریفى به خواسته مطالبه وجه چک و مطالبه 
خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا 
خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 333 ارجاع و به کلاسه 
9409980350100255 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/31 و ساعت 11:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14408 

شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/907
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350104012 شماره پرونده: 9409980350100882 شماره بایگانی شعبه: 
941025 خواهان بانک مهر اقتصاد (شرکت سهامى عام) به شماره ثبت 429709 دادخواستی به طرفیت 
خواندگان نسرین عمو و حامد عباسى نیسیانى و مسعود عابدى گنهرانى و ناصر صفیان بلداجى به خواسته 
مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ 
چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 333 ارجاع و به 
کلاسه 9409980350100882 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/05 و ساعت 11:15 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14409 

شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/908
مزایده

اجراى احکام شعبه 4 دادگاه خانواده در نظر دارد در خصوص پرونده اجرایى به کلاسه 940238 ج خ/4 له 
خانم فاطمه زاهدى زاده فرزند محمدصادق علیه ورثه مرحوم مهران قربانى (1- پوریا 2- آتنا هر دو قربانى 
به قیمومت آقاى محمدصادق زاهدى زاده و 3- سرور زاکریان) بخواسته 211/465 عدد سکه (مقوم شده 
به تاریه 95/5/6 مقوم به 2/307/717/545 ریال و 30 مثقال طلا (مقوم شده به تاریخ 95/5/6 به مبلغ 
162/348/150) طى مزایده اى روز سه شنبه مورخ 95/6/16 ساعت 10 جهت فروش اموال ذیل در محل این 
اجرا واقع در خیابان نیکبخت بیست متر جلوتر از دادگسترى جنب بیمه پارسیان ساختمان اجراى احکام حقوقى 
و خانواده طبقه اول بابت بخشى از مهریه برگزار نماید. اوصاف مورد مزایده: 1- مورد اول مزایده: یکدستگاه 
سوارى پراید جى تى ایکس به شماره انتظامى 952 ج 42  ایران 13 مدل 1384 به رنگ مشکى روغنى با 
سوخت بنزین به شماره موتور 01136461 و شماره شاسى 61412284515325 داراى بیمه نامه معتبر، 
وضعیت فنى و ظاهرى قابل قبول، لاستیکها 50٪ که با توجه به وضعیت فنى و ظاهرى موجود در جمیع جهات 
موثر در قیمت گذارى خودرو به مبلغ هشتاد و شش میلیون ریال معادل هشت میلیون و ششصد هزار تومان 
برآورد گردیده است. 2- مورد دوم مزایده: یک دستگاه وانت پیکان 1600 به شماره انتظامى 129 م 56  ایران 
13 مدل 1387 به رنگ سفید روغنى با ظرفیت 750 کیلوگرم، دوگانه سوز به شماره موتور 11487044195 و 
شماره شاسى 043673 داراى بیمه نامه معتبر و لاستیک ها 60 ٪ و وضعیت فنى و ظاهرى مطلوب که باتوجه 
به جمیع جهات مؤثر در قیمت گذارى مبلغ نود و چهار و میلیون ریال معادل (9/400/000 تومان) برآورد گردیده 
و نظریه مصون از اعتراض طرفین باقى مانده است. لذا طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از مزایده با هماهنگى 
این اجرا از مورد مزایده دیدن نمایند و با پرداخت 10 درصد مبلغ مورد مزایده و واریز به حساب سپرده دادگسترى 
به شماره 217129021008 و ارائه آن در جلسه مزایده در دفتر این اجرا در مزایده شرکت نمایند و برنده مزایده 
کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. م الف: 14401  اجراى احکام شعبه چهارم دادگاه خانواده 

شهرستان اصفهان/5/910

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100353202801 شماره پرونده: 9409980358301161 
شماره بایگانى شعبه: 941198 نظر به اینکه آقاى وحید کاورى شکایتى علیه آقاى 
پویان فاطمى فرزند محمود فرزند دایر انتقال منافع مال غیر بر تقدیم دادگاههاى 
عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 106 دادگاه عمومى 
(کیفرى) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ شریعتى حدفاصل بیمارستان 
شریعتى و چهارراه پلیس ساختمان شماره 2 دادگسترى اصفهان ارجاع و به کلاسه 
و شماره بایگانى 941198 ك 106 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/07/27 
ساعت 9 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم به تجویز ماده 
115 قانون آیین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا متهم پس 
از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. بدیهى است در صورت عدم حضور 
مطابق مقررات رسیدگى غیابى به عمل خواهد آمد. م الف: 14391 شعبه 106 دادگاه 

کیفرى دو شهر اصفهان (106 جزایى سابق)/5/888

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970354800091 شماره پرونده: 9409980359300766 
شماره بایگانى شعبه: 941301 شکات: 1- آقاى حمید وحدت منفرد فرزند هادى 
به نشانى خ رباط سوم ك 53 اولین منزل شمالى واحد 2،  2- آقاى ناظم حائرى 
همدانى فرزند على به نشانى خ زینبیه سودان ك بهزاد نژاد ك حکمت بن بست 
اول سمت چپ درب قهوه اى رنگ، متهمین: 1- آقاى مجتبى کاظمى فرزند 
حیدرعلى به نشانى شهرستان اصفهان رهنان خ مطهرى ك ش حافظ صادقى 
صادقیان 1 پ8 ،  2- آقاى مهدى کاظمى به نشانى: متهم مجهول المکان، اتهام ها : 
1- مشارکت در سرقت مستوجب تعزیر 2- بى احتیاطى در رانندگى با وصف نداشتن 
گواهینامه رانندگى منجر به ایراد صدمات بدنى غیرعمدى 3- تقلب و تغییر در ارقام 
و مشخصات شماره پلاك انتظامى خودرو پژو 206، گردشکار: دادگاه با بررسى 
مجموع اوراق و محتویات پرونده کفایت و ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت از 
خداوند متعال به شرح زیر مبادرت به انشاء و صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در 
خصوص اتهام آقاى مجتبى کاظمى فرزند حیدرعلى دائر بر شرکت در سرقت کیف  
دستى آقاى حمید وحدت منفرد در تاریخ 94/5/25 و بى احتیاطى در امر رانندگى 
منجر به ایراد صدمه و جرح عمدى نسبت به آقاى ناظم حائرى همدانى با وصف 
نداشتن گواهینامه رانندگى و تغییر پلاکهاى انتظامى خودرو سوارى پژو 206 و 
استفاده از پلاکهاى تقلبى در هنگام ارتکاب سرقت کیف دستى و اتهام مهدى 
کاظمى که فعلاً متوارى است دائر بر شرکت در سرقت کیف دستى آقاى حمید 
منفرد با توجه به گزارش واصله از مامورین انتظامى و دستگیرى متهم بعد از حادثه 
تصادف جرحى و کشف کیف دستى مسروقه از خودرو متهم که تصویر کیف دستى 
و محتویات آن در صفحه 9 پرونده موجود مى باشد و تحویل مالباخته گردیده است 
و شکایت شاکیان خصوصى و نظریه کروکى افسر کارشناس فنى در مورد تصادف 
مورخ 94/5/25 ناشى از تخلف راننده پژو 206 به شماره 292 ب 16- 53 به جهت 
عبور از چراغ قرمز و گواهى هاى پزشکى قانونى و نحوه اظهارات مجتبى کاظمى 
و اقرار و اعتراف وى به ارتکاب جرائم ذکر شده و متوارى شدن متهم ردیف 2 و 
عدم دفاع وى با وصف ابلاغ قانونى و نشر آگهى در روزنامه و کیفرخواست صادره 
از دادسرا و سایر قرائن و امارات دادگاه بزه انتسابى به متهمین را محرز و مسلم 
دانسته با استناد به مواد 656 و 714 و 717 و 718 و 720 قانون تعزیرات و مواد 
125 و 134 و 448 و 488 و 549 و 558 و 554 و 593 و 709 و 710 قانون مجازات 
اسلامى متهم ردیف اول را به پرداخت دو درصد دیه کامل بابت جراحت بخیه شده 
سمت چپ پیشانى که تا پلک فوقانى ادامه یافته است و یک درصد دیه کامل بابت 
اثر جوشگاه باقیمانده آن و چهار درصد دیه کامل بابت چهار مورد جراحت حارصه 
قدام سر، سمت راست پیشانى، پلک فوقانى چشم راست، نوك بینى، و یازده هزارم 
دیه کامل بابت دیه سیاه شدگى اطراف چشم چپ و ارش تورم شدید آن و سه دهم 
درصد بابت ارش خونریزى متوسط زیر ملتحمه چشم چپ و دو درصد دیه کامل 
بابت جراحت دامیه ثلث فوقانى خلف ساعد چپ و قدام زانوى راست و نیم درصد دیه 
کامل بابت حارصه ثلث تحتانى خلف بازوى چپ و دو درصد دیه کامل بابت ارش 
آسیب نسج نرم اطراف ستون فقرات و چهار درصد دیه کامل بابت ارش شکستگى 
استخوان بینى در حق آقاى تاظم حائرى همدانى و تحمل چهار ماه حبس تعزیرى 
با احتساب ایام بازداشت قبلى جهت بى احتیاطى در امر رانندگى با وصف نداشتن 
گواهینامه و تحمل یک سال حبس به جهت تغییر پلاك انتظامى خودرو و استفاده 
از پلاك تقلبى در هنگام سرقت و تحمل سه سال حبس با احتساب ایام بازداشت 
قبلى و 74 ضربه شلاق تعزیرى به جهت مشارکت در سرقت محکوم مى نماید که 
فقط یکى از مجازاتهاى اشد قابل اجرا مى باشد و متهم دیگرى بنام مهدى کاظمى 
را به تحمل سه سال حبس و 74 ضربه شلاق به جهت مشارکت در سرقت محکوم 
مى نماید. راى صادره نسبت به متهم ردیف اول حضورى و ظرف 20 روز پس از 
ابلاغ در محاکم تجدیدنظر اصفهان قابل اعتراض است و نسبت به متهم ردیف 
دوم غیابى است و ظرف 20 روز پس از ابلاغ واقعى در همین دادگاه قابل واخواهى 
است. م الف: 14394 موسوى رئیس شعبه 122 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(122 جزایى سابق)/5/890

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970354200729 شماره پرونده: 9209980365301108 
شماره بایگانى شعبه: 941278 شاکى: خانم هدى نوذرى فرزند حسن به نشانى خ 
نشاط خ هشت بهشت غربى بعد از چهار راه ملک سمت راست جنب مجتمع روژینپ 
141، متهم: آقاى جعفر یوسفى کندولى فرزند محبوب به نشانى مجهول المکان، 
اتهام  : ایراد صدمه بدنى غیرعمدى در اثر تصادف، گردشکار: دادگاه با بررسى 
محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى 
مى نماید. راى دادگاه: در خصوص شکایت هدى نوذرى فرزند حسن علیه جعفر 
یوسفى کندولى فرزند محبوب مبنى بر بى احتیاطى در امر رانندگى با وسیله نقلیه 
منجر به صدمه بدنى غیرعمدى، دادگاه با توجه به محتویات پرونده و گزارش 
مرجع انتظامى و شکایت شاکى، گواهى پزشکى قانونى، نظریه افسر کاردان فنى 
تصادفات و اینکه نظریه از اعتراض مصون مانده است و عدم حضور متهم جهت 
دفاع در دادسرا و دادگاه علیرغم ابلاغ هاى مکرر بزه انتسابى به وى را محرز و مسلم 
دانسته و مستنداً به مواد 717 و 291 و 710 و 488 قانون مجازات اسلامى مصوب 
1375 و 1392 متهم را به پراخت نیم درصد دیه کامل بابت حارصه زانوى راست و 
یک هزارم دیه کامل بابت حارصه انگشت سوم پاى راست ظرف 2 سال از تاریخ 
وقوع جرم در حق شاکى بابت جنبه خصوصى بزه و همچنین با رعایت بند 1 ماده 3 
قانون نحوه وصول برخى از درآمدهاى دولت و مصرف آن در موارد معین متهم را به 
پرداخت پنج میلیون ریال جزاى نقدى در حق صندوق دولت بابت جنبه عمومى بزه 
محکوم مى نماید. راى صادره غیابى محسوب و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل 
واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 14449 نجفى رئیس شعبه 116 

دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (116 جزایى سابق)/5/898

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100354202673 شماره پرونده: 9509980358300521 
شماره بایگانی شعبه: 950540 شاکى دادخواستى به طرفیت متهم سهراب چندقدم 
به خواسته جعل تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 116 دادگاه کیفري دو شهر اصفهان (116 جزایى سابق) واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان 
اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 344  ارجاع و به کلاسه 9509980358300521 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/13 و ساعت 9:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14448 

شعبه 116 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (116 جزایى سابق)/5/899

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103760300962 شماره پرونده: 9509983761500043 
شماره بایگانی شعبه: 951044 شاکى فرانک حسینى نزاد دادخواستی به طرفیت 
متهمان 1- فهیمه محمد زمانى فرزند على اصغر 2- تهمینه محمد زمانى فرزند 
على اصغر به خواسته ضرب و جرح عمدى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 103 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر 
و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983761500043 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/24 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن متهمان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهمان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 521 شعبه 103 دادگاه 

کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه/5/1115

ابلاغ
شماره درخواست: 9510460359600011 شماره پرونده: 9509980359600355 
شماره بایگانی شعبه: 950366 نظر به اینکه آقایان حمیدرضا احمدى و محمد 
ابراهیم صالحى به  اتهام سرقت موضوع شکایت عباس ابراهیمى فرزند رضا در 
پرونده کلاسه 950366 ب 17 از طرف این بازپرسى تحت تعقیب هستند و ابلاغ 
احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت ایشان ممکن نگردیده است. بدینوسیله 
در اجراي ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور 
کیفري مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه 17 
بازپرسی دادسراي عمومی و انقلاب مجتمع شماره 5  اصفهان واقع در خ شریعتى 
مجتمع شماره 5 دادسراى اصفهان، جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شوند. 
در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی بعمل خواهد 
آمد. هزینه انتشار برعهده دادگسترى اصفهان مى باشد. م الف: 14399 شعبه 
هفدهم بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع 5)/5/902

ابلاغ 
شماره ابلاغیه: 9510100354502460 شماره پرونده: 9509980354500010 
شماره بایگانى شعبه: 950093 تجدیدنظرخواه سعید محمدى فرزند حسین دادخواست 
تجدیدنظرخواهى به طرفیت خواندگان 1- منوچهر ذلقى 2- رحیمه (فهیمه) بهمنى 
3- حسن ملک محمدى و 4- اکبر نیکبخت نسبت به دادنامه 9509970354500458 
صادره از شعبه 119 دادگاه کیفرى دو اصفهان تقدیم نموده که به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى 
دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى 
از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خواندگان پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و نسبت به تبادل لوایح ظرف ده روز پس از انتشار اقدام نمایید. م الف: 14404 

شعبه 119 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (119 جزایى سابق)/5/904

احضار 
شماره ابلاغیه: 9510100354502474 شماره پرونده: 8609980354500002 
شماره بایگانى شعبه: 860002  نظر به  اینکه شکات اولیاء دم مرحوم اسماعیل 
مدینى به نام 1- محمدعلى مدینى و 2- خدیجه فرودستان شکایتى علیه آقاى 
ایمان دارابى ناغانى فرزند محمدعلى دائر بر قتل عمدى در دادگاه هاى عمومى 
شهرستان اصفهان مطرح شده که جهت رسیدگى به شعبه 119 دادگاه کیفرى دو 
شهر اصفهان (119 جزایى سابق) واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 222 ارجاع و به کلاسه 
بایگانى 860002 ك 119 دو ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 95/8/2 ساعت 
9 ساعت تعیین شده است. و نظر به اینکه متهم مجهول المکان مى باشد به استناد 
ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفري مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار محلى طبع و نشر مى شود و از متهم دعوت مى گردد جهت رسیدگى 
در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم حضور احضاریه ابلاغ شده تلقى و دادگاه 
تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود.  م الف: 14405 شعبه 119 دادگاه کیفرى دو شهر 

اصفهان (119 جزایى سابق)/5/905

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره درخواست: 9510100354502463 شماره پرونده: 9509980359300112 
شماره بایگانى شعبه: 950569 شکات: 1- مهرى ظفرقندى فرزند مهدى 
2- مسعود فرقدانى فرزند على شکایتى به طرفیت متهمین: 1- سعید عابدینى 
فرزند حسین 2- مرتضى جواهرانى قاسمى به کیفرخواست سرقت مستوجب تعزیر 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
119 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (119 جزایى سابق) واقع در اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 
222 ارجاع و به کلاسه 9509980359300112 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1395/07/14 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
متهم و درخواست شکات و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.  م الف: 14406 شعبه 119 دادگاه 

کیفرى دو شهر اصفهان (119 جزایى سابق) /5/909

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970354100732 شماره پرونده: 9409980363601398 
شماره بایگانى شعبه: 950168 شاکى: سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان با 
نمایندگى خانم راضیه امینى به نشانى اصفهان خ فردوسى خ منوچهرى، متهم: 
آقاى رحمان سیستانى به نشانى اصفهان جوزدان روبروى پمپ بنزین انتهاى کانال 
سیمان سمت راست (مجهول المکان) اتهام: تغییر غیرمجاز کاربرى اراضى زراعى و 
باغها، گردشکار: دادگاه پس از بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى اعلام بشرح 
زیر مبادرت به صدور راى مینماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى رحمان 
سیستانى(مجهول المکان)/ شیعه، ایرانى دائر بر تغییر کاربرى اراضى کشاورزى از 
طریق دیوارکشى، به میزان 56 مترمربع (در منطقه براآن شمالى روستاى جوزدان) 
موضوع شکایت اداره جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان دادگاه با عنایت به شکایت 
اداره جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان تصاویر پیوست و گزارش ماموران و عدم 
حضور متهم و دفاع موثر بزهکارى نامبرده را محرز دانسته لهذا مستنداً به مواد 1 و 
3 قانون ناظر بر حفظ کاربرى اراضى زراعى و باغها نامبرده را علاوه بر قلع و قمع 
مستحدثات غیرمجاز محکوم به پرداخت 350/000 ریال جزاى نقدى به ازاء هر متر 
تغییر کاربرى در حق صندوق دولت مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز 
قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در مرجع محترم 
تجدیدنظر استان اصفهان میباشد. م الف: 14450 ربیعى رئیس شعبه 115 دادگاه 

کیفرى دو شهر اصفهان (115 جزایى سابق)/5/933

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970354100743 شماره پرونده: 9409980363001297 
شماره بایگانى شعبه: 950291 شاکى: آقاى حمیدرضا طهماسبى فرزند حسین به 
نشانى اصفهان اصفهان زینبیه دارك ك زمانى پ 11، متهمین: 1- آقاى مهدى 
پهلوان به نشانى اصفهان اصفهان زینبیه دارك ك قاسم 2- آقاى حسین عسگرپور 
به نشانى مجهول المکان، اتهام: ایراد جرح عمدى با چاقو و معاونت در ایراد صدمه 
بدنى با چاقو، گردشکار: دادگاه پس از بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى 
اعلام بشرح زیر مبادرت به صدور راى مینماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام 
آقاى 1- حسین عسگرپور دائر بر ایراد جرح عمدى با چاقو و اتهام آقاى 2- مهدى 
پهلوان دائر بر معاونت در ایراد صدمه بدنى با چاقو موضوع شکایت آقاى حمیدرضا 
طهماسبى فرزند حسین دادگاه با توجه به شکایت شاکى و گواهى پزشکى قانونى 
و اظهارات شهود بزهکارى نامبردگان را محرز دانسته لهذا از نظر جنبه عمومى 
بزه ارتکابى متهم ردیف اول را مستنداً به تبصره ماده 614 قانون مجازات اسلامى 
1375 محکوم به تحمل یکسال حبس و از نظر جنبه خصوصى (دیه) مستنداً به 
مواد 709 و 710 و 714 قانون مجازات اسلامى 1392 بابت دامیه گونه چپ و راست 
و دهان و گونه راست مجموعاً به هشت درصد دیه کامل و کبودى ساق راست به 
یک و نیم هزارم دیه کامل در حق شاکى خصوصى محکوم مى نماید و متهم ردیف 
دوم را مستنداً به بند ت ماده 126 قانون مجازات 1392 محکوم به تحمل شش ماه 
حبس تعزیرى مى نماید راى صادره غیابى و ظرف 20 روز قابل واخواهى در همین 
شعبه است. م الف: 14451 ربیعى رئیس شعبه 115 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(115 جزایى سابق)/5/934
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ورزش

رژیم غذایى مایکل فلپس 
چیست؟

هر چند آمار مدال هاى مایکل فلپس حیرت انگیز 
است اما میزان کالرى مصرفى وى از آن هم

عجیب تر است.
اسطوره شناى آمریکا در سخت ترین حالت رژیم 
غذایى اش روزى 12هزار کالرى دریافت مى کند 
که شامل چهارهزار کالرى در هر وعده غذایى 
است. صبحانه او شامل سه ساندویچ نیمرو همراه 
با مایونز، کاهو، گوجه فرنگى، پنیر کم چرب و پیاز 
سرخ شده است. بعد از آن فلپس یک کاسه بلغور، 
سه تکه نان تست فرانسوى با شکر، سه پن کیک 

شکلاتى و یک فنجان قهوه مى خورد.
اگر فکر مى کنید کار فلپس با این صبحانه پر و پیمان 
تمام مى شود، اشتباه مى کنید. هنوز ناهار و شام باقى 
مانده است که شامل تعدادى ساندویچ کالباس و 
پنیر، هزار کالرى نوشابه انرژى زا و حدود یک کیلو 

پیتزا و ماکارونى است.
در آستانه المپیک 2012 لندن او اساس رژیم 
غذایى اش را از کربو هیدرات به پروتئین تغییر داد. 
رژیمى که کماکان از نظر انرژى غنى بود اما هم 
کمک مى کرد تا هضم راحت ترى داشته باشد و هم 

عضلاتش را حفظ کند.

منهاى فوتبال

گلزنى قوچان نژاد
مهاجم ایرانىِ هیرنفین موفق شد دومین گل تیمش 
را برابر اوترخت به ثمر رساند تا بازى با تساوى 2 بر 2 

خاتمه پیدا کند.
گلزنى گوچى در بازگشت دوباره به هیرنفین که تیم 
مورد علاقه او نیز محسوب مى شود مطمئناً مى تواند 
جایگاه ثابت این مهاجم با تکنیک و تند و تیز در تیم 

ملى را به او برگرداند.

گل به خودى عزت اللهى 
روستوف با گل به خودى عزت اللهى با نتیجه 3 بر 2 
مقابل زنیت شکست خورد. روستوف براى حفظ نتیجه 
و کم کردن فشار حملات زنیت، سعید عزت اللهى را در 
نیمه دوم به جاى «دیمیترى پولوز» از ابتدا وارد زمین 
کرد که این بازیکن ملى پوش ایرانى در دقیقه 72 
روى ارسال از جناح راست زمین و ضربه سر به دروازه 
خودى، بازى را مساوى کرد. اما این پایان کار نبود و 
زنیتى ها موفق شدند یک گل دیگر در دقیقه 85 توسط 

«لوکا یوردویچ» بزنند و به پیروزى 3 بر 2 برسند.

ضیافت مدافع استقلال با 
بمب آبى پوشان 

بازیکنى که نامش براى پیوستن به آبى پوشان 
مطرح مى شود با مدافع استقلال، در ضیافت شامى 
شرکت کرد.«لئوناردو پادوانى» مدافع برزیلى فصل 
گذشته سپاهان که این روزها نامش براى جایگزینى 
محمدحسین کنعانى زادگان در استقلال مطرح
مى شود، در تعطیلات لیگ به دیدار هموطن خود رفته 

که به مهره ثابتى در استقلال تبدیل شده است.
«رابسون جانواریو» که با اعتماد منصوریان مواجه شده 
است، از تعطیلات چند روزه تمرینات تیمش استفاده 
کرده و در ضیافت شامى با پادوانى شرکت کرده 
است. باید دید با انتقال احتمالى پادوانى به استقلال، 
زوج خط دفاعى این تیم به یک زوج برزیلى تبدیل

مى شود یا خیر.

حمایت 
قلعه نویى از منصوریان

سرمربى تیم تراکتورسازى به حمایت از استقلال 
پرداخت. امیر قلعه نویى درباره نتایج ضعیف استقلال 
عنوان کرد: من درباره جایى که مسئولیت ندارم 
اظهارنظر نمى کنم.همه انرژى ام را براى جایى
مى گذارم که در آن مسئولیت دارم.انرژى ام را براى 
هواداران تراکتور مى گذارم اما فکر مى کنم استقلال 
هم نیاز به زمان دارد تا بتواند به روزهاى خوبش 

برگردد.

خطر ایست قلبى 
براى حقیقى 

علیرضا حقیقى که به دلیل آتش سوزى در نزدیکى 
محل تمرین تیم ماریتیمو به همراه چند بازیکن تیمش 
راهى بیمارستان شد، به دلیل ادامه وضعیت نامناسبش 
بازى اول این تیم مقابل اسپورتینگ لیسبون را که 

دیروز برگزار  شد، از دست داد.
پزشکان پرتغالى جمعه شب نتیجه آزمایش هاى 
حقیقى را بررسى کردند که گویا هنوز مقدارى سرب به 
جا مانده از آتش سوزى در خون او وجود دارد. پزشکان 
گفته اند حقیقى چند روز دیگر با مصرف دارو به وضعیت 

عادى برمى گردد.
پزشکان تیم ماریتیمو هم طبق بررسى هایى که 
داشته اند به حقیقى اعلام کرده اند در صورت بازى 
کردن، خطر ایست قلبى او را تهدید مى کند و به همین 
دلیل سرمربى برزیلى ماریتیمو تصمیم گرفت در این 
بازى به دروازه بان ایرانى تیمش استراحت بدهد 
و دروازه بان برزیلى جاى او را در ترکیب گرفت. از 
همین رو حقیقى بازى با اسپورتینگ را از دست داد 
و با بهبود حالش از هفته هاى آینده مى تواند شرایط 

بازى را پیدا کند.

خبر تلخ براى 
هواداران پرسپولیس

سرپرست باشگاه پرسپولیس وضعیت شکایت سرمربى 
اسبق سرخپوشان از این باشگاه را نگران کننده دانست.
على اکبر طاهرى درباره شکایت مانوئل ژوزه اظهار 
داشت: قراردادى در دوره هاى قبلى با این مربى ثبت 
شده بود که با توجه به جدایى این مربى از تیم اتفاقاتى 
افتاد که درنهایت منجر به شکایت او از پرسپولیس به 
فیفا شد که به همین دلیل صدور حکم اولیه انجام شد. 

ما تقاضاى تجدیدنظر هم کردیم.
وى درباره اینکه آیا در این باره جاى نگرانى هست، 
گفت: بله همینطور است. در پرونده ژوزه با پرسپولیس 
واقعاً جاى نگرانى وجود دارد، چراکه علاوه بر جریمه 
بابت تأخیر در اجراى حکم، هر سال مبلغى هم به این 

حکم ها به عنوان شارژ تعلق مى گیرد.
طاهرى افزود: مبلغ ژوزه و دستیارانش در حدود یک 
میلیون و 300 هزار یورو است که این رقم براى ما خیلى 
نگران کننده است؛ چراکه وضعیت باشگاه در وضعیت 
فعلى به گونه اى نیست که بتوانیم این مبلغ سنگین را 

پرداخت کنیم.

تایم اوت

مهدى تاج که همراه تیم ملى ایران به 
ایتالیا سفر کرده است به محض ورود به 
ایتالیا مصاحبه کرده و درباره 
اهمیت صعود تیم ملى به 
جام جهانى سخن 
گفته است. 
تاج 

گفته : « اولویت ما بدون تردید تیم ملى است و حتى ممکن است در این راه 
لیگ هم تحت تأثیر قرار بگیرد. هر اتفاق و هر نتیجه اى رقم بخورد حمایت 
ما از تیم ملى بسیار جدى است و امیدوارم با کادر فهیمى که داریم و بازیکنان 
بسیار خوبى که در اختیار مجموعه تیم ملى است به بهترین شکل ممکن 

بازى ها را آغاز کنیم.
 اگر خدایى ناکرده تیم ملى نتواند به جام جهانى برود، خاك مرده اى بر کل 
لیگ و فوتبال ایران ریخته مى شود. ما آن روزهاى سخت را قبلاً تجربه 

کرده ایم و به همین خاطر است که حالا اهمیت تیم ملى را به خوبى درك 
مى کنیم.»

تاج همچنین پیش از اعزام تیم ملى به ایتالیا با اعلام حمایت دوباره فدراسیون 
فوتبال از کارلوس کى روش و تیم ملى گفت: کى روش یک مربى با دانش 
و بسیار سیستماتیک است. به نظر من دو نکته بارز در وى  وجود دارد. یکى 
اینکه شخصیت بسیار کاریزماتیکى دارد و دیگرى اینکه کار خود را به شکلى 

بسیار سیستماتیک پیش مى برد. 

لیلا رجبى تنها بانوى دوومیدانى کار ایران در المپیک ریو 
نتوانست عملکرد قابل قبولى در مسابقات پرتاب وزنه 
داشته باشد و همانطور که انتظار مى رفت از این مسابقات 
حذف شد.   رجبى که در چند روز مانده به المپیک با 
حاشیه هاى زیادى همچون عدم اعزام مربى اش به ریو 
روبه رو شده بود روز جمعه هم یک حاشیه جدید براى 
او ایجاد شد و این بار احسان مهاجرشجاعى که به عنوان 
کارشناس دوومیدانى در شبکه ورزش حضور پیدا کرده بود 
لیلا رجبى را به صورت غیرمستقیم متهم به بى غیرتى و 

عدم تعصب به کشور متهم کرد! 

حذف رجبى همانند برخى ورزشکاران ایرانى حاضر در 
المپیک ریو قابل پیش بینى بود، اما انتظار نمى رفت که او از 
سوى یک کارشناس در رسانه ملى با الفاظى زشت خطاب 
شود. این توهین غیرقابل باور را باید به اظهارنظر گزارشگر 
این شبکه که از ریو خبر مرگ  احسان علیخانى را منتشر 

کرده بود اضافه کرد.  
به نظر مى رسد این اتفاقات در شبکه ورزش به یک روال 
عادى تبدیل شده است. شبکه ورزش که قرار بود به عنوان 
یک شبکه تخصصى ورزش ایران و جهان را پوشش دهد 

تا به اینجاى کار نتوانسته نمره قبولى بگیرد .

شاید در مورد عملکرد احسان حدادى یک کلمه را 
بتوان گفت؛ «تأسف» و دیگر هیچ! حدادى به عنوان 
سیزدهم گروه خود دست یافت. پرتابگر ایران بین 18 
ورزشکار گروه خود سیزدهم شد. او در مجموع دو گروه 
17 و 18 نفره، بیست و چهارم شد، رتبه 24 از 35 براى 

نایب قهرمان المپیک!
حال سئوال اساسى این است که حاصل اردوهاى 
بلندمدت، سفرهاى برون مرزى فراوان، حضور در 
رقابت هاى مختلف و در اختیار قرارگرفتن بخش بزرگى 

از بودجه فدراسیون دوومیدانى، چیست؟

احسان حدادى ورزشکارى کم تجربه نیست که بگوییم 
حضور او در المپیک یک افتخار است، خیر اصلاً اینگونه 
نیست. از او توقع درخشش در المپیک مى رود، چون در 
حد کسب مدال براى او هزینه شده است. اما حدادى 
چه شد؟ بهتر است براى یک بار هم که شده از واژه 
«چیزى از ارزش هاى او کم نمى کند» استفاده نکنیم. 
حدادى هر چیزى که مى خواست در اختیار داشت؛ ولى 
تفاوت ورزشکارى که در روز 65 آمپول مى زند نباید با 
ورزشکارى که شاید یک دهم او هم امکانات نداشته، 

6 رتبه باشد.
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دربى تبریز هم مثل بازى پیکان و استقلال شاهد یک آشتى کنان 
عجیب بود و آندرانیک تیموریان قبل از شروع بازى سراغ امیر 
قلعه نویى رفت تا کدورت هاى به وجود آمده بین او و سرمربى 
تراکتور از بین برود. براى خیلى ها جاى سئوال دارد که چطور 
کاپیتان تیم ملى و بازیکن ماشین سازى حاضر شده چنین کارى 
انجام دهد. روزنامه ایران ورزشى پاسخ سئوال این افراد را داده و 
نوشته: آشتى آندو و قلعه نویى مى تواند سرمنشأ تحولاتى در آینده 
باشد. برخى ها اعتقاد دارند که روزى دوباره قلعه نویى به استقلال 
بازمى گردد.احتمالاً همان روزها آندو هم دوباره فرصت بازى در 
استقلال را خواهد یافت تا شاید آخرین روزهاى دوران بازى اش 

را در این تیم سپرى کند. 
اما بد نیست بدانید ریشه اختلاف این دو نفر به یک اظهارنظر 
قلعه نویى در یک برنامه رادیویى بر مى گردد آن زمان که امیر 
سرمربى استقلال و آندو بازیکن این تیم بوده است.  قلعه نویى آن 
روزگفته بود: «آندو بازیکن بزرگى است و او را مى خواهم اما به 

شرطى که آندویى بازى کند!»

یک حاشیه عجیب به ماجراى اظهارنظر محمود خوردبین، تنها 
24ساعت پیش از اتخاذ تصمیم نهایى توسط برانکو و باشگاه در 

پرونده رضائیان مربوط مى شود. 
مربى کروات در حالى  روى مواضعش مبنى بر مخالفت با بازگشت 
رامین رضاییان پافشارى کرد که سرپرست سرخپوشان در گفتگو 
با رسانه ها با قاطعیت تمام مدعى شده بود: «برانکو 100درصد با 
بازگشت رضاییان موافقت مى کند.» اینکه اصولاً آیا درست است که 
یک سرپرست پیش از سرمربى از زبان او حرف بزند یا نه، یک بحث 
است، اما بحث مهمتر به تداوم اشتباهات عجیب و غریب خوردبین در 
توصیف سیاست هاى باشگاه مربوط مى شود. سرپرست ازلى و ابدى 
قرمزها عادت دارد هرازگاهى چیزهایى بگوید که هیچکدامشان 
درست از آب در نمى آیند. مثلاً بعد از ماجراى پیچش تاریخى کاوه 
رضایى به سمت استقلال، خوردبین مدعى شد باشگاه سراغ جذب 
حسن زاده، دیگر مهاجم ذوب آهن خواهد رفت، چراکه او کیفیت 
بالاترى دارد، اما خیلى زود مشخص شد استخدام این بازیکن اصلاً 

جزو برنامه هاى پرسپولیس و برانکو نبوده است!

سیدرضا افتخارى سرپرست باشگاه استقلال از جلسه روز دوشنبه 
با منصوریان خبر داد. قرار است در این جلسه اعضاى هیئت مدیره 
استقلال حضور یابند و از سرمربى آبى پوشان درباره نتایج تیم توضیح 
بخواهند. شنیده ها حاکى از آن است که برخى  از اعضاى هیئت 
مدیره در صدد تغییر منصوریان بودند که با مخالفت سایر اعضا 
روبه رو شدند، اما در این جلسه قرار است به منصوریان پیشنهاد دهند 

که نیمکت استقلال با حضور یک دستیار یا مدیر فنى تقویت شود.
در همین حال دو تن از مسئولان اسبق باشگاه استقلال به دیدار 
رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال رفتند. شهاب جهانیان رئیس 
هیئت مدیره باشگاه استقلال جلسه اى را با على فتح ا... زاده 
مدیرعامل سابق استقلال و همچنین على نظرى قائم مقام سابق 
این باشگاه برگزار کرد. وى از مدیران سابق خواست اگر راهکار و یا 
پیشنهادى را براى استقلال با توجه به تجربه کارى با این تیم دارند 
ارائه دهند.  نکته جالب اینکه این جلسه در حالى برگزار شده که 
هفته گذشته سیدرضا افتخارى به عنوان سرپرست جدید استقلال 

انتخاب شده است.

پیروزى تاریخى 
برابر سپاهان

صنعت نفت آبادان در چارچوب رقابت هاى لیگ برتر در 
دوره شانزدهم در خانه خود پذیراى سپاهان اصفهانى 
بود که تا به حال تجربه پیروزى مقابل این تیم در لیگ 
برتر را به دست نیاورده بود. زرد پوشان آبادانى در ده 
دیدار گذشته که مقابل تیم سپاهان قرار گرفته بودند 
تنها به 2 تساوى رسیدند و در هشت دیدار برابر این 
تیم شکست خوردند. آخرین برد صنعت نفت مقابل 

سپاهان به دوره نهم لیگ آزادگان برمى گردد.
اما در بازى هفته گذشته علیرغم اینکه امید سپاهان 
براى برد خیلى بیشتر بود و ابزار ویسى هم نسبت به نادر 
دست نشان برترى داشت، موفق شدند تیم سپاهان را 

براى اولین بار در تاریخ لیگ برتر شکست دهند.

رجب زاده: 
بدشانس بودیم 

رجب زاده کاپیتان ذوبى ها  بعد از تساوى مقابل 
گسترش فولاد درباره بازگشت سرمربى این تیم روى 
نیمکت ذوب آهن گفت: نمى توان گفت که بازگشت 
سرمربى مان باعث افزایش انگیزه شد چراکه ما 
بازیکنان حرفه اى داریم و زمانى که آقایحیى حضور 
نداشتند هم تیم کار خود را مى کرد، حضور ایشان 
باعث شد خیالمان راحت شود مشکلى در میان نیست، 
در این بازى مى توانستیم به پیروزى برسیم اما بخت 

یارمان نبود.

زمان ما 
10 هزار نفر مى آمدند

مهاجم تیم فوتبال گسترش فولاد گفت: تعداد 
هواداران ذوب آهن مثل آن سال ها که در ذوب 
آهن بودم و براى قهرمانى در آسیا تلاش مى کردیم 

نیست.
محمدرضا خلعتبرى در گفتگو با ایمنا درباره بازگشتش 
به فولادشهر و برخورد هواداران ذوب آهن گفت: تعداد 
هواداران ذوب آهن مثل آن سال ها که در ذوب آهن 
بودم و براى قهرمانى در آسیا تلاش مى کردیم نیست. 
آن زمان هشت تا ده هزار  نفر مى آمدند اما اکنون 500 

نفر هم نیستند. 
ممکن است این تعداد یکسرى حرف هایى 
بزنند اما من دلخور نمى شوم چون فوتبالم را 
مدیون ذوب آهن هستم. چه در سپاهان چه در 

ذوب آهن شرایط براى من خیلى خوب بود.

روى خط نصف جهان
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3 تیم تراکتورسازى تبریز، استقلال و پرسپولیس که 
حاضر به همکارى با اسپانسر سازمان لیگ نیستند، 

احتمالاً از لیگ برتر کنار گذاشته مى شوند!
به گزارش رادنیوز، دعواى سازمان لیگ برتر و اسپانسر 
سه باشگاه پرسپولیس و استقلال و تراکتورسازى وارد 

فاز تازه اى شد.
سازمان لیگ چند هفته قبل اقدام به جذب اسپانسر 
کرد و تبلیغات محیطى خود را با یک قرارداد چند ده 
میلیاردى به شرکت فناپ واگذار کرد. این شرکت 
در اولین اقدام خواهان حضور در استودیوى لیگ 
برتر شبکه 3 شد تا یکى از خدمات خود که سرویس 
3040 مخابراتى باشد را تبلیغ کند اما شرکتى که 
اسپانسر استقلال و پرسپولیس است و به اسم 3090 
از مردم پول مى گیرد و یک بخشى از درآمد خود را 
به استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازى مى دهد، 
از این سه باشگاه خواست با فدراسیون فوتبال و 
سازمان لیگ همکارى نکنند و اسپانسر جدید سازمان 
لیگ را به رسمیت نشناسند. این سه باشگاه هم که 
بخش عمده خرجشان را 3090 تضمین و تأمین 
مى کند، شروع به مقاومت مقابل سازمان لیگ کردند. 
مدیرعامل تراکتور خیلى قاطعانه اعلام کرد تابلوهاى 
تبلیغاتى حامى سازمان لیگ و مجرى تبلیغات محیطى 
لیگ برتر را به زمین خصوصى تراکتور راه نمى دهد، 
استقلال در روز میزبانى اش مقابل نفت آبادان، 
یک ردیف کامل تبلیغات 3090 را دور زمین چید و 
هر چه سازمان لیگ و اسپانسرش گفتند این تبلیغ 
غیرقانونى است استقلال زیربار نرفت و اعلام کرد 
ما میزبان هستیم، ما اجاره آزادى را مى دهیم و 
ما نمى گذاریم غیر از 3090 سامانه دیگرى تبلیغ 

شود.
روز پنج شنبه پرسپولیس پا را فراتر گذاشت و اصلاً 
اجازه نصب آگهى هاى فناپ را نداد و در عوض دور تا 
دور ورزشگاه بنر 3090 را چسباند. سازمان لیگ هم به 
جاى حمایت از پیمانکارى که 45 درصد مبلغ قرارداد 
را پرداخته، از پیمانکار خواست در تلویزیون و همزمان 
با بازى هاى این هفته استقلال و پرسپولیس سامانه 
3040 را تبلیغ نکند تا 3090 هم راضى شود بنرهاى 

در تعطیلات خود را بردارد و این دعوا 
لیگ برتر به 

یک سرانجام و صلح برسد اما با وجود اینکه اسپانسر 
سازمان لیگ از حق خود گذشت، 3090 بنرهاى خود 
را برنداشت و در آخرین بازى پخش مستقیم قبل از 

تعطیلى لیگ برتر حسابى مانور داد. 
حالا از یک منبع موثق شنیده مى شود فناپ دنبال 
فسخ قراردادش با فدراسیون فوتبال است و دیگر 
نمى خواهد با فدراسیون همکارى کند اما سازمان لیگ 
که مى داند دیگر نمى تواند اسپانسر و پیمانکار براى 
تبلیغات محیطى پیدا کند به پیمانکارش قول داده یا 
سه باشگاه استقلال و پرسپولیس و تراکتورسازى را 
ملزم مى کند به حق و حقوق 13 باشگاه دیگر احترام 
بگذارند (درآمد3040 برعکس درآمد 3090 که فقط 
به سه تیم استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازى 

مى رسد، میان هر 16 تیم لیگ برترى پخش 
مى شود) یا آنها را از لیگ برتر کنار مى گذارد. شایعه 
شده حتى احتمال تعطیلى لیگ برتر هم وجود دارد 
چون سازمان لیگ از این پس اجازه نمى دهد در 
ورزشگاه هایى که تبلیغات محیطى اسپانسرش 
نصب نشده باشد، بازى برگزار شود. از هفته پنجم 
ناظران موظف هستند ابتدا از نصب تبلیغات محیطى 
مدنظر سازمان لیگ و حذف تبلیغات غیرقانونى 3090 
مطمئن شوند و بعد دستور برگزارى بازى را بدهند. 
این یعنى ادامه وضعیت فعلى، منجر به تعطیلى لیگ 
برتر و یا حداقل تعویق بازى هاى تراکتورسازى، 
پرسپولیس و استقلال 

مى شود.

رامین رضاییان پس از بازگشت از ترکیه با 
مسئولین پرسپولیس به توافق رسید اما برانکو 
با بازگشت رامین مخالفت کرد. گفته مى شود 
رامین رضاییان پول فسخ قرارداد خود را از 
پرسپولیس و حسین هدایتى دریافت کردکه 
این پول جزو همان مبلغ اسپانسرى محسوب 
مى شود. با این تفاسیر پرسپولیس از جیب خود 
هزینه بازگ شت 
ن  ییا ضا ر
پرداخت  را 
کرده ولى او را 

نخواست!
دیروز  اما 
خبر رسید که 
مدافع ملى 
پوش پیشین 
فوتبال  تیم 
لیس  سپو پر
مسئولان  با 
باشگاه تراکتورسازى به توافق نهایى رسیده 
است. در حالى که شنیده ها حکایت از آن 
داشت تیم هاى سپاهان و ذوب آهن یا حتى 
سایپا مقصد بعدى این مدافع ملى پوش 
هستند و حتى سرمربیان این تیم ها براى 
جذب وى ابراز تمایل نیز کرده بودند اما یک 
منبع موثق در باشگاه تراکتورسازى به میزان 
اعلام کرد که رضاییان با مسئولان باشگاه 
تراکتورسازى به توافق نهایى هم رسیده 
است و اگر مشکل خاصى پیش نیاید قرار 
است پس از آنکه به همراه تیم ملى از اردوى 
ایتالیا بازگشت قرارداد خود را با این باشگاه به 

امضا برساند.
شنیده ها حکایت از آن دارد که امیر قلعه نویى 
سرمربى تیم تراکتورسازى نیز تمایل و اصرار 
زیادى به مسئولان باشگاه تراکتورسازى براى 

جذب این مدافع ملى پوش داشت.

دلیل آشتى آندو 
با قلعه نویى

مورد عجیب 
جناب خوردبین!

جلسه ویژه 
هیئت مدیره استقلال

دسته گل جدید
 شبکه ورزش

براى او که 
روزى 65 آمپول مى زند!

خاك مرده روى فوتبال پاشیده مى شود

رضاییان
 تراکتورى شد

لیگ، بدون تراکتور، 
استقلال و پرسپولیس!

رقابت «3090» و« 3040» به جاهاى باریک کشیده شد
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مهدى تاج که همراه تیم ملى ایران به
ایتالیا سفر کرده است به محض ورود به
ایتالیا مصاحبه کرده و درباره
اهمیتصعود تیم ملى به
جام جهانى سخن
گفته است.
تاجج

خ

مى شود.

رو

9  تا
ردارد و این دعوا 

لیگ

اى سیاه باز!
آرش برهانى مانند بسیارى دیگر از بازیکنان جدا شده 
استقلال از رد پاى یک بازیکن در جدایى خود خبر داد 
و پس از مدتى در اینستاگرام، کاپیتان آبى ها را آنفالو 
کرد. همین کار برهانى باعث شد تا موضوع اختلاف 
او با مهدى رحمتى تبدیل به تیتر اول بسیارى از 

رسانه ها شود.
رحمتى اما در اولین تقابل استقلال با برهانى به سمت 
نیمکت پیکان رفت و آقاى گل استقلالى ها را در 
آغوش گرفت. برخورد آرش برهانى با مهدى رحمتى 
که پیش بینى مى شد با سردى تمام همراه باشد در 
عین ناباورى بسیار گرم و صمیمانه بود و آنها دقایقى 
هم را در آغوش گرفته و به نحوى که کسى متوجه 
صحبت هاى آنها نشود، با یکدیگر گفتگو کردند. 
جالب است اولین جمله رحمتى بعد از درآغوش 
گرفتن برهانى این بود که :«از اینکه اینجا مى بینمت 
بغضم گرفته»... به گفته عکاسان و خبرنگاران حاضر 
در آن صحنه، برهانى هم خطاب به رحمتى گفت: تو 

چقدر سیاه باز هستى!

سوژه روز
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مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

 بترس که خداوند تو را به هنگام گناهان بنگرد و در 
طاعت خویش نیابد، آن گاه از زیانکارانى، هر گاه 
نیرومند شدى توانت را در طاعت پروردگار به کار 
گیر و هر گاه ناتوان گشتى، ناتوانى را در نافرمانى خدا 

مولا على (ع)قرار ده.

 آگهى مزایده 
شهردارى تیران در نظر دارد به استناد موافقتنامه 
شماره 95/100/525 مورخ 95/5/5 شوراى 
اسلامى شهر نسبت به واگذارى محل سه کانکس 
اغذیه فروشى در پارك شهروند با شرایط مندرج 
در آگهى مزایده اقدام نماید. متقاضیان مى توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت 
در مزایده تا پایان وقت ادارى 95/5/30 به شهردارى 

تیران مراجعه نمایند. 
محمدرضا احتشام زاده- شهردار تیران  محمدرضا احتشام زاده- شهردار تیران  

نوبت دوم

دانشگاه آزاد اسلامى واحد تیران در نظر دارد غرفه تایپ و تکثیر خود را از طریق 
برگزارى مزایده عمومى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 95/05/25 به دبیرخانه 
دانشگاه به آدرس تیران- ابتداى بلوار آیت  اله امامى مراجعه نمایند. جهت دریافت 
اسناد ارائه فیش واریزى 200/000 ریالى به حساب شماره 0216356420001 به نام 

دانشگاه آزاد اسلامى واحد تیران نزد بانک ملى مرکزى تیران الزامى مى باشد. 
حداکثر زمان دریافت اسناد: 95/05/31 

حداکثر زمان عودت اسناد: 95/06/03
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات 
مبهم و مشروط مردود خواهد بود. هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
آدرس: استان اصفهان- شهرستان تیران- ابتداى بلوار آیت ا... امامى تلفن 

  031 -42220237

آگهى مزایده عمومى 

دانشگاه آزاد اسلامى واحد تیران دانشگاه آزاد اسلامى واحد تیران 

خاطره
| شهرزاد 
کریمى

حوض حلزون 
| حسین 
گلاب نژاد

حمام آفتاب ماشین ها بازار ماهى خورزوق
| على توکلى زانیانى

خدمت| شادى شهریارى

حقوق ناچیز یک 
معلم بابت سه ماه 

تدریس
| مهتاب ترکى

@
ne

sfe
jah

an
clu

b

با ارسال تصاویر، مطالب و نظرات خود به باشگاه خبرنگاران روزنامه نصف جهاندریچه
 شما هم مى توانید خبرنگار شوید

  شماره تلگرام: 09132008640
Id  admin: @ nesfejahanadmin   
join channel:@nesfejahanclub   

تصاویر ارسالى به باشگاه
 خبرنگاران نصف جهان


